
XXIII Bieg Sokołów
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:11.11.2018 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 40 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL GRUPA AZOTY -AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 00:35:12 M50-59/1
2 9 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL KS RYGLICE-SEKCJA BIEGOWA RYGLICE 00:35:33 M30-39/1
3 236 MIROSŁAW SROKA M 1978 PL  QŁYNYCZ TEAM WĘGRZCE WIELKIE 00:35:42 M40-49/1
4 268 TOMASZ WĄTROBA M 1987 PL TARNÓW 00:36:46 M30-39/2
5 217 MIROSŁAW RAJSKI M 1980 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:37:30 M30-39/3
6 148 MARCIN ŁATA M 1993 PL TARNÓW 00:37:33 M->29/1
7 228 KAMIL SKIBA M 1980 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:38:01 M30-39/4
8 78 PIOTR HYŻY M 1980 PL TARNOWIEC 00:38:06 M30-39/5
9 160 PAWEŁ MARZEC M 1982 PL KSIĄDZ TARNÓW 00:38:10 M30-39/6
10 106 KRZYSZTOF KONIECZNY M 1984 PL GANG ŚCIGACZY ŁĘG TARNOWSKI 00:38:21 M30-39/7
11 29 MATEUSZ CIERNIAK M 2002 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:38:35 M->29/2
12 161 WALDEK MATYASZEK M 1976 PL JESIEŃ 00:38:38 M40-49/2
13 154 KRZYSZTOF MAJKA M 1989 PL DABROWA TARNOWSKA 00:38:42 M->29/3
14 58 ARTUR FURMAŃSKI M 1987 PL TARNÓW 00:38:51 M30-39/8
15 100 KATARZYNA KMIEĆ K 1988 PL PERŁA 00:38:59 K30-39/1
16 198 KACPER PAŁKA M 1997 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:39:34 M->29/4
17 248 ŁUKASZ ŚCIBOR M 1977 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW WOJNICZ 00:39:37 M40-49/3
18 290 DANIEL WRONA M 1982 PL KRAKÓW 00:39:41 M30-39/9
19 0 KATARZYNA WILK K 0 PL NIEKLASYFIKOWANA TARNÓW 00:39:46 0
20 81 KRZYSZTOF KASPPRZYK M 1972 PL TARNÓW 00:40:17 M40-49/4
21 82 PAWEŁ JANIK M 1974 PL TARNÓW 00:40:34 M40-49/5
22 210 GRZEGORZ POLAŃSKI M 1979 PL AKTYWNA PLEŚNA PLEŚNA 00:40:42 M30-39/10
23 297 RAFAŁ ZAUCHA M 1989 PL LKS BURZYN BURZYN 00:40:44 M->29/5
24 6 MICHAŁ GACA M 1991 PL HUSARZ POJAWIE POJAWIE 00:40:45 M->29/6
25 115 PAWEŁ KOWAL M 1986 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:40:46 M30-39/11
26 251 PATRYCJA ŚWIERCZEK K 1981 PL JADOWNIKI 00:41:04 K30-39/2
27 229 MARIUSZ SKOWRON M 1988 PL EVERTON TARNÓW 00:41:13 M30-39/12
28 266 ŁUKASZ WARZECHA M 1995 PL KORZENNA 00:41:28 M->29/7
29 18 KAMIL BUCHANIEC M 1990 PL WIETRZYCHOWICE 00:41:28 M->29/8
30 305 RAFAŁ PIECZONKA M 1982 PL TARNÓW 00:41:32 M30-39/13
31 47 PAWEŁ BROŃSKI M 1982 PL  ŁĘG TARNOWSKI 00:41:34 M30-39/14
32 301 KATARZYNA ZYCH K 1979 PL TARNÓW 00:41:40 K30-39/3
33 39 ADRIAN CZOSNYKA M 1979 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:41:54 M30-39/15
34 33 KAMIL CIURUŚ M 1999 PL BUCZE 00:41:55 M->29/9
35 298 MATEUSZ ZAUCHA M 1987 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:42:03 M30-39/16
36 49 PIOTR DZIERLĘGA M 1988 PL PILZNO PILZNO 00:42:11 M30-39/17
37 176 RAFAŁ MRÓZ M 1973 PL TARNÓW 00:42:17 M40-49/6
38 107 PIOTR KOPACZ M 1974 PL PERFEX MIELEC RADOMYŚL WIELKI 00:42:18 M40-49/7
39 136 RADOSŁAW LEŚNIAK M 1994 PL TARNÓW 00:42:34 M->29/10
40 30 TOMASZ CIOCH M 1982 PL BRAK TARNÓW 00:42:39 M30-39/18
41 256 ANTONI TARZA M 1955 PL EKIPA Z TARNOWA ZGŁOBICE 00:42:39 M60-69/1
42 43 ANDRZEJ DŁUGOŃ M 1981 PL GANG ŚCIGACZY ŁĘG TARNOWSKI 00:43:12 M30-39/19
43 3 PAWEŁ BAKA M 1979 PL BAXON-MEBLE.PL TARNÓW 00:43:14 M30-39/20
44 38 KONRAD CZOSNEK M 1978 PL TARNÓW 00:43:15 M40-49/8
45 93 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL TARNÓW 00:43:17 M30-39/21
46 249 PAWEŁ ŚCIEŻKA M 1982 PL PLEŚNA 00:43:17 M30-39/22
47 255 ANTONI TARCZOŃ M 1963 PL AMATOR BIEGANIA TARNÓW 00:43:28 M50-59/2
48 259 JAN UFIR M 1988 PL TARNÓW 00:43:39 M30-39/23
49 65 MARIUSZ GNIADEK M 1986 PL DECATHLON TARNÓW TEAM TARNÓW 00:43:39 M30-39/24
50 122 PATRYK KSIĄŻCZYK M 1981 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:43:44 M30-39/25
51 280 BEATA WINIARCZYK-JADACH K 1978 PL KRAKÓW 00:43:49 K40-49/1
52 226 JAKUB SIADEK M 1981 PL DUONET TARNÓW 00:43:54 M30-39/26
53 237 ROBERT SROKA M 1989 PL DĄBIE 00:44:18 M->29/11
54 42 WOJCIECH DERLAGA M 1981 PL TARNOW 00:44:19 M30-39/27
55 218 MARCIN BIALIK M 1970 PL SOKÓL TARNÓW TARNÓW 00:44:27 M40-49/9
56 91 GRZEGORZ KARGUL M 1988 PL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 00:44:31 M30-39/28
57 242 MARIUSZ SZATKO M 1964 PL EKIPA Z TARNOWA BRZOZÓWKA 00:44:33 M50-59/3
58 269 SYLWIA WIATR K 1987 PL GANG ŚCIGACZY ŁĘG TARNOWSKI 00:44:44 K30-39/4
59 45 JACEK DRWAL M 1970 PL LEGIONY PLEŚNEJ PLEŚNA 00:44:46 M40-49/10
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60 197 WOJTEK KLICH M 1964 PL BARDZORKIESTRA TARNÓW 00:44:51 M50-59/4
61 149 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:45:00 M30-39/29
62 185 JOANNA NOWAK K 1975 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW WOJNICZ 00:45:03 K40-49/2
63 57 PIOTR FURMAŃSKI M 1982 PL KOSZYCE WIELKIE 00:45:13 M30-39/30
64 97 MIROSLAW KIELBASA M 1975 PL EKIPA Z TARNOWA TARNOW 00:45:15 M40-49/11
65 250 GRZEGORZ ŚWIĄTKOWSKI M 1981 PL  TARNÓW 00:45:16 M30-39/31
66 83 TOMASZ JANIK M 1983 PL RCC / SEKCJA WSPINACZKOWA OBLAK TARNOW 00:45:32 M30-39/32
67 7 MARTA BIBRO K 1979 PL SEKCJA WSPINACZKOWA OBLAK TARNÓW 00:45:32 K30-39/5
68 104 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:45:34 M60-69/2
69 53 MARCIN FLOREK M 1970 PL MĘŻCZYŹNI ŚW. JÓZEFA PILZNO 00:45:38 M40-49/12
70 2 SŁAWOMIR AUGUSTYN M 1985 PL ORZECH TEAM TARNÓW 00:45:43 M30-39/33
71 193 MARCIN OLESIK M 1987 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:45:48 M30-39/34
72 138 MARCIN LEWANDOWSKI M 1980 PL MŚJ TARNÓW 00:45:56 M30-39/35
73 119 BARTŁOMIEJ BAŁUT M 1976 PL TARNÓW 00:45:59 M40-49/13
74 254 TOMASZ TARASZKA M 1983 PL LISIA GÓRA 00:46:08 M30-39/36
75 311 STANISŁAW ŚWIĄDER M 1979 PL TARNÓW 00:46:12 M30-39/37
76 170 ALBERT MIKRUT M 1987 PL NIEZRZESZONY TARNÓW 00:46:12 M30-39/38
77 214 KRZYSZTOF PTAK M 1983 PL TARNÓW 00:46:13 M30-39/39
78 126 MAREK KULAS M 1967 PL DĘBICA 00:46:15 M50-59/5
79 133 WOJTEK LACHOWICZ M 1987 PL RYGLICE 00:46:16 M30-39/40
80 147 MATEUSZ ŁABNO M 1994 PL TARNÓW 00:46:17 M->29/12
81 169 KAMIL MICHOŃ M 1974 PL BIEGAMWTARNOWIE.PL TARNÓW 00:46:34 M40-49/14
82 86 KAMIL KURCZAB M 2000 PL RUDKA 00:46:35 M->29/13
83 240 MAREK PŁACHTA M 1965 PL JODŁÓWKA- WAŁKI 00:46:36 M50-59/6
84 14 ZBIGNIEW BRODŁO M 1981 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:46:48 M30-39/41
85 15 DARIUSZ BRONIEC M 1987 PL GANG ŚCIGACZY ZAWADA K/TARNOWA 00:46:50 M30-39/42
86 195 MICHAŁ OSYSKO M 1978 PL WOJNICZ 00:46:54 M40-49/15
87 230 BEATA SŁOMSKA K 1983 PL LKS BURZYN JODŁÓWKA TUCHOWSKA 00:46:54 K30-39/6
88 312 PIOTR PISZCZEK M 1991 PL TRĄBKI 00:46:56 M->29/14
89 261 KRZYSZTOF UL M 1973 PL KSIĘŻYCOWY KW TARNÓW 00:46:58 M40-49/16
90 150 ANGELIKA JASIŃSKA K 1994 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:47:00 K->29/1
91 141 DARIUSZ LIS M 1975 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:47:02 M40-49/17
92 27 JACEK CHWISTEK M 1975 PL LKS BURZYN TUCHOW 00:47:04 M40-49/18
93 299 MICHAŁ ZIĘĆ M 1991 PL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 00:47:05 M->29/15
94 260 BARBARA UFIR-KRAWCZYK K 1987 PL TARNOW 00:47:05 K30-39/7
95 257 MARCIN TOKARZ M 1985 PL KLUB TARNÓW 00:47:08 M30-39/43
96 21 MACIEJ BYLICA M 1976 PL OMNI-SERWIS TARNÓW 00:47:08 M40-49/19
97 175 GRZEGORZ MOSIO M 1975 PL ŻELICHÓW 00:47:12 M40-49/20
98 213 PAWEŁ POROSŁO M 1973 PL - TARNÓW 00:47:14 M40-49/21
99 319 DARIUSZ KACZMARCZYK M 1972 PL TARNOWIEC 00:47:26 M40-49/22
100 19 PAWEŁ BUDZYŃ M 1979 PL DECATHLON TARNÓW TARNÓW 00:47:28 M30-39/44
101 156 DOMINIK MAŁECKI M 1986 PL LISIA GÓRA 00:47:34 M30-39/45
102 238 MARIUSZ STARZEC M 1963 PL TARNÓW 00:47:39 M50-59/7
103 162 IRENEUSZ MAZUR M 1980 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:47:46 M30-39/46
104 300 JAROSLAW ZIOMEK M 1984 PL EKIPA Z TARNOWA TARNOW 00:47:53 M30-39/47
105 281 ADAM WISNIOWSKI M 1971 PL MARATOŃCZYK DEBICA DĘBICA 00:47:55 M40-49/23
106 200 PRZEMYSŁAW PANEK M 1994 PL ŻABNO 00:47:57 M->29/16
107 67 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL KRAKÓW 00:47:58 M40-49/24
108 181 WIESŁAW NAUKA M 1971 PL DĘBICKIE GEPARDY STASIÓWKA 00:47:59 M40-49/25
109 232 MARIUSZ SŁOMSKI M 1974 PL ŻUROWA OŁPINY 00:48:02 M40-49/26
110 34 PIOTR CIURUŚ M 1984 PL MOKRZYSKA 00:48:04 M30-39/48
111 62 MACIEJ GĄCIARZ M 1995 PL KOSZYCE WIELKIE 00:48:07 M->29/17
112 63 JERZY GĄCIARZ M 1968 PL KOSZYCE  WIELKIE 00:48:07 M50-59/8
113 59 ŁUKASZ GALUS M 1983 PL PODLESIE 00:48:10 M30-39/49
114 159 ZUZANNA MARTUSZEWSKA K 1990 PL CIĘŻKOWICE 00:48:19 K->29/2
115 46 MIREK DUDA M 1977 PL T-MOBILE RUNNING TEAM TARNÓW 00:48:22 M40-49/27
116 84 GRZEGORZ JANIK M 1988 PL TARNÓW 00:48:30 M30-39/50
117 296 RAFAŁ ZAPART M 1985 PL ZGŁOBICE 00:48:33 M30-39/51
118 215 ŁUKASZ PYTEL M 1983 PL TARNÓW 00:48:35 M30-39/52
119 207 JASIEK PIÓRKOWSKI M 1983 PL TARNÓW 00:48:40 M30-39/53
120 143 KAROL LIS M 1975 PL KOSZYCE MALE 00:48:41 M40-49/28
121 95 ANETA KĄDZIOŁKA K 1980 PL - JADOWNIKI 00:49:00 K30-39/8
122 309 MATEUSZ MOSKAL M 1991 PL TARNÓW 00:49:04 M->29/18
123 31 KAMILA CIOCHOŃ K 1985 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:49:06 K30-39/9
124 191 MATEUSZ OBRZUT M 1984 PL DORZECZE BIAŁEJ TARNÓW 00:49:07 M30-39/54
125 124 ANDRZEJ KUKUŁKA M 1954 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:49:08 M60-69/3
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126 1 WOJCIECH  BEDNARENKO M 1981 PL TARNÓW 00:49:09 M30-39/55
127 247 MACIEJ SZYMURA M 1984 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:49:10 M30-39/56
128 275 PIOTR WIELGUS M 1984 PL DRAGON TEAM TARNÓW 00:49:17 M30-39/57
129 225 PIOTR SEREMET M 1975 PL WWW.S-PROJEKTY.PL TARNÓW 00:49:19 M40-49/29
130 173 MARZENA MISACZEK K 1974 PL TARNÓW 00:49:23 K40-49/3
131 278 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL TTC MPEC TARNÓW TARNÓW 00:49:26 M40-49/30
132 253 ROMAN TABOR M 1975 PL PUSTKÓW 00:49:27 M40-49/31
133 291 TOMASZ WRÓBEL M 1978 PL ŁOWCZÓWEK 00:49:30 M40-49/32
134 267 IGNACY WĄTROBA M 1957 PL TARNÓW 00:49:33 M60-69/4
135 244 JOANNA SZCZUREK K 1977 PL TARNÓW 00:49:35 K40-49/4
136 282 MONIKA ŁABNO K 1981 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:49:36 K30-39/10
137 28 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL KRÓLEWSKIE PILZNO PILZNO 00:49:40 M50-59/9
138 190 JAROSŁAW NYKIEL M 1971 PL TARNÓW 00:49:43 M40-49/33
139 172 MACIEJ MISACZEK M 1974 PL TARNÓW 00:49:56 M40-49/34
140 224 ANNA SATKO K 1987 PL KRAKÓW 00:50:04 K30-39/11
141 10 JANUSZ BŁONIARCZYK M 1969 PL KOSZYCE MAŁE 00:50:11 M40-49/35
142 94 MONIKA KĄDZIOŁKA K 1989 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW ŁĘG TARNOWSKI 00:50:15 K->29/3
143 231 JACEK SŁOMSKI M 1968 PL ŻUROWA OŁPINY 00:50:19 M50-59/10
144 54 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:50:20 M50-59/11
145 295 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA MODERÓWKA 00:50:20 M50-59/12
146 308 MICHAŁ WĘC M 1987 PL TARNÓW 00:50:21 M30-39/58
147 44 JUSTYNA DŁUGOŃ K 1983 PL GANG ŚCIGACZY ŁĘG TARNOWSKI 00:50:23 K30-39/12
148 48 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:50:25 M40-49/36
149 32 PIOTR CIURUŚ M 1990 PL PANDKA TEAM TARNÓW 00:50:41 M->29/19
150 85 MATEUSZ JANKOWSKI M 1995 PL TARNÓW 00:50:43 M->29/20
151 114 CELINA KOTAPKA K 1986 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY W TARNOWIE TARNÓW 00:50:44 K30-39/13
152 128 JUSTYNA KUPIEC K 1992 PL RADGOSZCZ 00:50:55 K->29/4
153 77 TOMASZ HOŁDA M 1978 PL ŁĘTOWICE 00:50:58 M40-49/37
154 137 PATRYCJA LEWANDOWSKA-SROKA K 1989 PL DĄBIE 00:50:58 K->29/5
155 73 JANUSZ HABA M 1973 PL  TARNÓW 00:51:01 M40-49/38
156 167 ROBERT MICHAŁOWSKI M 1977 PL TARNÓW 00:51:09 M40-49/39
157 184 MARCIN NOWAK M 1992 PL KS RYGLICE TARNÓW 00:51:12 M->29/21
158 66 RAFAŁ GOLANOWSKI M 1970 PL TARNÓW 00:51:21 M40-49/40
159 112 MONIKA KOSIBA K 1975 PL HUSARIA RACE TEAM TARNOWIEC 00:51:29 K40-49/5
160 60 SYLWIA CHRAPUSTA K 1977 PL KOSZYCE WIELKIE 00:51:31 K40-49/6
161 96 JACEK KĘSKI M 2000 PL III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE TARNOWIEC 00:51:35 M->29/22
162 235 KRYSTIAN SOSIN M 1978 PL BRAK SKRZYSZÓW 00:51:39 M40-49/41
163 13 DAWID BÓL M 1978 PL TARNÓW 00:51:39 M40-49/42
164 283 MATEUSZ WOJCIECHOWSKI M 1979 PL TEAM-TRIATHLON.PL TARNÓW 00:51:39 M30-39/59
165 318 OLIWIER KUCHARCZYK M 1996 PL CHOJNIK 00:51:42 M->29/23
166 111 ADAM KOSELA M 1956 PL OSP DĘBICA-KĘDZIERZ DĘBICA 00:51:51 M60-69/5
167 131 ANNA KUSION K 1965 PL PLEŚNA 00:51:52 K50-59/1
168 116 AGNIESZKA KOWALSKA BARTKOWSKAK 1982 PL SKRZYSZÓW 00:51:53 K30-39/14
169 285 RAFAŁ WOJTANOWSKI M 1988 PL TARNÓW 00:51:54 M30-39/60
170 209 BOGUSŁAWA POLAK K 1962 PL MYŚLENICE 00:51:56 K50-59/2
171 125 MARIUSZ KUKUŁKA M 1983 PL A.C. MILAN TARNÓW 00:52:04 M30-39/61
172 320 ANDRZEJ KUBISZTAL M 1964 PL TARNOW 00:52:05 M50-59/13
173 179 MICHAŁ NALEPKA M 1994 PL ŁĘKI DOLNE 00:52:06 M->29/24
174 227 DAWID SIWEK M 1990 PL KM PSP TARNÓW PLEŚNA 00:52:11 M->29/25
175 177 TERESA MRÓZ K 1965 PL KRYNICA-ZDRÓJ 00:52:11 K50-59/3
176 72 PRZEMYSŁAW GUŚTAK M 1985 PL TARNÓW 00:52:16 M30-39/62
177 11 MACIEJ BOBER M 1986 PL TARNÓW 00:52:28 M30-39/63
178 303 MACIEJ POKORNY M 1966 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:52:50 M50-59/14
179 313 PIOTR WIELGUS M 1992 PL TARNÓW 00:52:57 M->29/26
180 5 KRZYSZTOF SARAD M 1988 PL SPARTA ZALASOWA TARNOW 00:52:58 M30-39/64
181 145 KINGA LOWE K 1981 PL TARNOW 00:53:03 K30-39/15
182 157 PIOTR MARCZYŃSKI M 1967 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:53:05 M50-59/15
183 132 KRZYSZTOF KWIATKOWSKI M 1971 PL TARNÓW 00:53:10 M40-49/43
184 293 AGNIESZKA WRZESIEŃ K 1976 PL TARNÓW 00:53:14 K40-49/7
185 166 HENRYK MICHALSKI M 1974 PL TARNÓW 00:53:17 M40-49/44
186 158 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ - TARNÓW TARNÓW 00:53:19 M50-59/16
187 129 ROBERT KUPISZ M 1973 PL RADŁÓW 00:53:21 M40-49/45
188 90 KAMIL KAPAŁKA M 1995 PL GROMNIK 00:53:25 M->29/27
189 287 MATEUSZ WÓJCIK M 1986 PL ŻABNO 00:53:26 M30-39/65
190 243 MICHAŁ SZCZERBA M 1974 PL TUCHÓW 00:53:27 M40-49/46
191 182 TOMASZ NAWROT M 1976 PL TARNÓW 00:53:32 M40-49/47

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 3



192 64 EWA STARZYK K 1978 PL TARNÓW 00:53:33 K40-49/8
193 246 MACIEJ SZEPIELAK M 1986 PL TARNÓW 00:53:37 M30-39/66
194 317 PAWEŁ MRÓZ M 1985 PL TARNÓW 00:53:37 M30-39/67
195 140 ROBERT LIPIŃSKI M 1966 PL NIE JESTEŚ SAM TARNÓW 00:53:37 M50-59/17
196 178 PAULINA NAJDAŁA K 1994 PL ŁĘTOWICE 00:53:38 K->29/6
197 52 MONIKA MORDYL K 1992 PL WOLA RZEDZIŃSKA 00:53:40 K->29/7
198 276 KINGA WIĘCH K 1982 PL SKRZYSZÓW 00:53:57 K30-39/16
199 61 PIOTR GARNCARZ M 1980 PL POGÓRSKA WOLA 00:54:01 M30-39/68
200 239 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL 100 MARATHON CLUB POLSKA PORĘBA SPYTKOWSKA 00:54:04 M50-59/18
201 51 JOZEF DZIKOWSKI M 1953 PL BKB VICTORIA BRZESKO TYMOWA 00:54:05 M60-69/6
202 110 ELŻBIETA KORPACKA K 1974 PL BIADOLINY SZLACHECKIE 00:54:09 K40-49/9
203 307 MARTA DOMAGALSKA-BIGOS K 1971 PL TARNÓW 00:54:10 K40-49/10
204 71 MONIKA GRUSZKA K 1978 PL TARNÓW 00:54:15 K40-49/11
205 222 ANNA SAMBORSKA K 1974 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:54:37 K40-49/12
206 35 ZYGMUNT CIURUŚ M 1977 PL BUCZE 00:55:00 M40-49/48
207 165 MARIA MĘŻYK K 1982 PL 1982 TARNÓW 00:55:06 K30-39/17
208 24 BARTOSZ CHMIELNIK M 1988 PL CHMIELNIK TEAM TARNÓW 00:55:08 M30-39/69
209 221 ANDRZEJ SAK M 1971 PL TARNÓW 00:55:11 M40-49/49
210 76 LESZEK HEBDA M 1965 PL DĘBICKIE GEPARDY ŁĘKI DOLNE 00:55:26 M50-59/19
211 87 DARIUSZ JASIŃSKI M 1983 PL TARNÓW 00:55:28 M30-39/70
212 70 DOMINIK GRODECKI M 1997 PL TARNÓW 00:55:29 M->29/28
213 127 TOMASZ KULIG M 1981 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:55:31 M30-39/71
214 36 PATRYK CIURUŚ M 2000 PL BRZESKO 00:55:32 M->29/29
215 277 WIESŁAW WIKTOR M 1965 PL DĘBICKIE GEPARDY STRASZĘCIN 00:55:33 M50-59/20
216 22 DAMIAN CHŁOŃ M 1995 PL AMATOR TARNÓW 00:55:44 M->29/30
217 20 WINCENTY BUKOWIEC M 1951 PL PARTNER-ALMA OKNA I DRZWI LIMANOWA KROSNA 00:55:45 M60-69/7
218 306 MAŁGORZATA SIMAJCHEL K 1970 PL TARNÓW 00:55:52 K40-49/13
219 79 AGNIESZKA IWANEK K 1974 PL  WIERZCHOSŁAWICE 00:55:54 K40-49/14
220 294 KAMIL WRZESZCZ M 1983 PL TRI ILKOWICE TARNÓW 00:55:57 M30-39/72
221 50 MAREK DZIERWA M 1969 PL JODŁOWA 00:55:58 M40-49/50
222 41 EWA DACH K 1984 PL MPEC BRZESKO BRZESKO 00:55:58 K30-39/18
223 241 KAMIL SYNOWIECKI M 1987 PL TARNÓW 00:56:15 M30-39/73
224 273 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:56:16 K40-49/15
225 274 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:56:17 M40-49/51
226 223 JACEK SATKO M 1962 PL TARNÓW 00:56:23 M50-59/21
227 183 RAFAŁ NOSEK M 1976 PL JUDO TORA  WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 00:56:28 M40-49/52
228 139 MARTA LIPIŃSKA K 1969 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW ZBYLITOWSKA GÓRA 00:56:31 K40-49/16
229 205 EDYTA PAWŁOWICZ K 1993 PL ZALASOWA 00:56:32 K->29/8
230 292 AGNIESZKA WRÓBEL K 1990 PL PLEŚNA 00:56:36 K->29/9
231 201 DANIEL PANOCHA M 1978 PL - TARNÓW 00:56:36 M40-49/53
232 233 BARTŁOMIEJ SŁYŚ M 1978 PL TARNÓW 00:56:47 M40-49/54
233 146 MICHAŁ LUDWA M 1981 PL TARNOW 00:56:47 M30-39/74
234 37 RENATA CZARNECKA K 1993 PL KOSZYCE WIELKIE 00:56:51 K->29/10
235 199 TOMASZ PAŁKA M 1975 PL LIMANOWA 00:56:53 M40-49/55
236 174 WITOLD MOLCZYK M 1981 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:56:54 M30-39/75
237 23 PIOTR CHŁOPEK M 1986 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:57:00 M30-39/76
238 196 ELŻBIETA PABIAN K 1968 PL EKIPA Z TARNOWA NIEDOMICE 00:57:03 K50-59/4
239 288 MACIEJ PERKOWSKI M 1987 PL TARNÓW 00:57:05 M30-39/77
240 316 MONIKA PABIAN K 1978 PL TARNÓW 00:57:11 K40-49/17
241 212 MICHAŁ KUCZEK M 2001 PL TARNÓW 00:57:18 M->29/31
242 315 RAFAŁ KUCHTA M 1980 PL SKRZYSZÓW 00:57:18 M30-39/78
243 219 ANNA SAARELA K 1971 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:57:31 K40-49/18
244 314 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:57:33 K60-69/1
245 99 BARBARA KŁODZIŃSKA K 1971 PL TARNÓW 00:57:33 K40-49/19
246 264 MAŁGORZATA WAŁĘGA-ROSTEK K 1970 PL ULTRAMĘKI KOSZYCE WIELKIE 00:57:33 K40-49/20
247 151 MIROSŁAW ŁĄTKA M 1961 PL WTOREK MTB TARNÓW 00:57:43 M50-59/22
248 171 JANINA MIKULEC K 1971 PL TARNÓW 00:57:45 K40-49/21
249 252 PRZEMYSŁAW ŚWIERCZEK M 1989 PL VALDI CORPORATION TARNÓW 00:57:58 M->29/32
250 289 URSZULA WRONA K 1986 PL TARNÓW 00:58:00 K30-39/19
251 12 PAULINA BOREK K 1994 PL DECATHLON TARNÓW TEAM LISIA GÓRA 00:58:00 K->29/11
252 98 ADRIAN KIJOWSKI M 1993 PL RUNNER ŻABNO ŻABNO 00:58:01 M->29/33
253 279 PIOTR WIECZOREK M 1972 PL TARNÓW 00:58:18 M40-49/56
254 68 ANDRZEJ KOCZWARA M 1973 PL TARNÓW 00:58:19 M40-49/57
255 187 KRZYSZTOF NOWAK M 1979 PL GROMNIK 00:58:21 M30-39/79
256 113 KATARZYNA KOSZYK K 1984 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:58:34 K30-39/20
257 4 AGNIESZKA KOPEK K 1979 PL GROMNIK RUN TEAM GROMNIK 00:58:39 K30-39/21
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258 194 PAWEŁ KOPEK M 1980 PL GROMNIK RUN TEAM GROMNIK 00:58:39 M30-39/80
259 118 GABRIELA KOZIARA K 1970 PL TARNÓW 00:58:42 K40-49/22
260 121 ANNA KSIĄŻCZYK K 1983 PL TARNÓW 00:58:47 K30-39/22
261 105 KRZYSZTOF KOLBUSZ M 1967 PL SM SPARTAN RACE TARNÓW TARNÓW 00:58:54 M50-59/23
262 262 TOMASZ URBAN M 1972 PL SM SPARTAN RACE TARNÓW TARNÓW 00:58:54 M40-49/58
263 206 IRENEUSZ PIETRYKA M 1972 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:58:54 M40-49/59
264 284 LESZEK WOJNAROWSKI M 1970 PL SPARTAN RACE TARNÓW TARNÓW 00:58:55 M40-49/60
265 204 KLAUDIUSZ PAWELEC M 1968 PL NIE PIJĘ, JESTEM TRZEŹWY DĄBROWA TARNOWSKA 00:59:06 M50-59/24
266 189 NATALIA NOWAK K 1986 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:59:17 K30-39/23
267 220 KRZYZTOF BORYNA M 1983 PL OSTRÓW 00:59:31 M30-39/81
268 16 ANETA BRUDKIEWICZPAŹDZIORAK 1972 PL EKIPA Z TARNOWA WIERZCHOSŁAWICE 00:59:43 K40-49/23
269 164 MAGDALENA MAZUR K 1979 PL TARNÓW 00:59:58 K30-39/24
270 56 KATARZYNA FURMAŃSKA K 1982 PL KOSZYCE WIELKIE 01:00:01 K30-39/25
271 80 ŁUKASZ IWAŃSKI M 1976 PL TARNÓW 01:00:21 M40-49/61
272 152 DANIEL ŁOBODA M 1984 PL LEGION TEAM TARNÓW TARNÓW 01:00:28 M30-39/82
273 202 SANDRA PASECKI K 2006 PL TARNOWSKA AKADEMIA KARATE I KOBUDO TARNÓW 01:00:28 K->29/12
274 134 KRYSTIAN LECH M 1992 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:00:35 M->29/34
275 135 DARIUSZ LECH M 1979 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:01:05 M30-39/83
276 92 ŁUKASZ KAWIK M 1980 PL BRZOZÓWKA 01:01:05 M30-39/84
277 186 EWELINA NOWAK K 1982 PL GROMNIK 01:01:16 K30-39/26
278 130 MAŁGORZATA KUPISZ K 1978 PL RADŁÓW 01:01:30 K40-49/24
279 120 BEATA KRUŻEL K 1971 PL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 01:01:48 K40-49/25
280 310 IRENA KOTYZA K 1964 PL TARNOWIEC 01:01:55 K50-59/5
281 208 ROMAN PODORSKI M 1939 PL NIE ZRZESZONY TARNÓW 01:02:06 M70+/1
282 163 KINGA MAZUR K 1985 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 01:02:11 K30-39/27
283 180 EDYTA NAUKA K 1972 PL DĘBICKIE GEPARDY STASIÓWKA 01:02:12 K40-49/26
284 302 ANNA CICHOWSKA K 1982 PL BIAŁA 01:02:21 K30-39/28
285 26 PIOTR CHWAŁEK M 1986 PL TARNOWSKA AKADEMIA KARATE I KOBUDO TARNÓW 01:02:28 M30-39/85
286 203 MARIA PATALAS K 1958 PL KS RYGLICE RYGLICE 01:02:47 K60-69/2
287 144 ANETA DURAJ K 1982 PL TARNÓW 01:02:57 K30-39/29
288 103 MARIUSZ KOCHANEK M 1992 PL KANNA 01:03:07 M->29/35
289 245 JUSTYNA SZENDOŁ K 1995 PL AMATOR DULCZA MAŁA 01:04:05 K->29/13
290 168 KRZYSZTOF MICHOŃ M 1978 PL TARNOWSKA AKADEMIA KARATE I KOBUDO TARNÓW 01:04:13 M40-49/62
291 153 PATRYCJA ŁUKASIŃSKA K 1984 PL ŁĘTOWICE 01:04:13 K30-39/30
292 155 MONIKA MAJTYKA-NIEZNAŃSKA K 1980 PL TARNÓW 01:04:55 K30-39/31
293 123 KRYSTIAN KUBAS M 1987 PL TARNÓW 01:04:58 M30-39/86
294 272 ANDRZEJ WIECZOREK M 1966 PL TARNÓW 01:05:25 M50-59/25
295 258 URSZULA TWARDY K 1961 PL NAWOJOWA 01:06:01 K50-59/6
296 8 MAGDALENA BICZAK K 1982 PL TARNÓW 01:06:50 K30-39/32
297 109 KRZYSZTOF KORCZYKOWSKI M 1990 PL RZESZÓW 01:06:55 M->29/36
298 89 BOŻENA KAPAŁKA K 1967 PL GROMNIK 01:06:58 K50-59/7
299 88 WOJCIECH KACZMAREK M 1983 PL TARNÓW 01:07:36 M30-39/87
300 25 KRZYSZTOF CHMURA M 1975 PL TARNÓW 01:07:58 M40-49/63
301 234 MARIUSZ SMOLEŃ M 1977 PL BRZESKO 01:09:38 M40-49/64
302 55 CZESŁAW FURMANEK M 1953 PL JASŁO - TRZCINICA 01:12:26 M60-69/8
303 108 ILONA KORCZYKOWSKA K 1991 PL RZESZÓW 01:20:42 K->29/14
304 265 ZENON WARDZAŁA M 1969 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 0
305 270 KINGA WIATR K 1984 PL ŁĘG TARNOWSKI 0
306 142 JOANNA LIS K 1975 PL KOSZYCE MALE 0
307 271 PIOTR WIĄCZYK M 1977 PL KOŁACZYCE 0
308 263 ANNA URBANIK K 1963 PL PĘDZĄCE ŚLIMAKI DĘBICA 0
309 102 ANETA KOBIELA K 1987 PL TARNÓW 0
310 192 SYLWIA OBRZUT K 1984 PL SPÓŁKA KOMUNALNA DORZECZE BIAŁEJ TARNÓW 0
311 117 SŁAWOMIR KOZIARA M 1970 PL TARNÓW 0
312 69 ROBERT GRAJDURA M 1981 PL GRUPA AZOTY KOLTAR TARNÓW 0
313 211 JAKUB POLNIASZEK M 1986 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 0
314 75 MAŁGORZATA HEBDA K 1969 PL DĘBICKIE GEPARDY ŁĘKI DOLNE 0
315 74 JUSTYNA HEBDA K 1990 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 0
316 101 KRZYSZTOF KOBIELA M 1988 PL DEKORIAN TEAM TARNÓW 0
317 188 ARKADIUSZ NOWAK M 1976 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 0
318 216 ANITA RABENDA K 1989 PL TARNOWIEC 0
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XXIII Bieg Sokołów
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:11.11.2018 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 100 KATARZYNA KMIEĆ K 1988 PL PERŁA 00:38:59 K30-39/1
2 0 KATARZYNA WILK K 0 PL NIEKLASYFIKOWANA TARNÓW 00:39:46 0
3 251 PATRYCJA ŚWIERCZEK K 1981 PL JADOWNIKI 00:41:04 K30-39/2
4 301 KATARZYNA ZYCH K 1979 PL TARNÓW 00:41:40 K30-39/3
5 280 BEATA WINIARCZYK-JADACH K 1978 PL KRAKÓW 00:43:49 K40-49/1
6 269 SYLWIA WIATR K 1987 PL GANG ŚCIGACZY ŁĘG TARNOWSKI 00:44:44 K30-39/4
7 185 JOANNA NOWAK K 1975 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW WOJNICZ 00:45:03 K40-49/2
8 7 MARTA BIBRO K 1979 PL SEKCJA WSPINACZKOWA OBLAK TARNÓW 00:45:32 K30-39/5
9 230 BEATA SŁOMSKA K 1983 PL LKS BURZYN JODŁÓWKA TUCHOWSKA 00:46:54 K30-39/6
10 150 ANGELIKA JASIŃSKA K 1994 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:47:00 K->29/1
11 260 BARBARA UFIR-KRAWCZYK K 1987 PL TARNOW 00:47:05 K30-39/7
12 159 ZUZANNA MARTUSZEWSKA K 1990 PL CIĘŻKOWICE 00:48:19 K->29/2
13 95 ANETA KĄDZIOŁKA K 1980 PL - JADOWNIKI 00:49:00 K30-39/8
14 31 KAMILA CIOCHOŃ K 1985 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:49:06 K30-39/9
15 173 MARZENA MISACZEK K 1974 PL TARNÓW 00:49:23 K40-49/3
16 244 JOANNA SZCZUREK K 1977 PL TARNÓW 00:49:35 K40-49/4
17 282 MONIKA ŁABNO K 1981 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:49:36 K30-39/10
18 224 ANNA SATKO K 1987 PL KRAKÓW 00:50:04 K30-39/11
19 94 MONIKA KĄDZIOŁKA K 1989 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW ŁĘG TARNOWSKI 00:50:15 K->29/3
20 44 JUSTYNA DŁUGOŃ K 1983 PL GANG ŚCIGACZY ŁĘG TARNOWSKI 00:50:23 K30-39/12
21 114 CELINA KOTAPKA K 1986 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY W TARNOWIE TARNÓW 00:50:44 K30-39/13
22 128 JUSTYNA KUPIEC K 1992 PL RADGOSZCZ 00:50:55 K->29/4
23 137 PATRYCJA LEWANDOWSKA-SROKA K 1989 PL DĄBIE 00:50:58 K->29/5
24 112 MONIKA KOSIBA K 1975 PL HUSARIA RACE TEAM TARNOWIEC 00:51:29 K40-49/5
25 60 SYLWIA CHRAPUSTA K 1977 PL KOSZYCE WIELKIE 00:51:31 K40-49/6
26 131 ANNA KUSION K 1965 PL PLEŚNA 00:51:52 K50-59/1
27 116 AGNIESZKA KOWALSKA BARTKOWSKAK 1982 PL SKRZYSZÓW 00:51:53 K30-39/14
28 209 BOGUSŁAWA POLAK K 1962 PL MYŚLENICE 00:51:56 K50-59/2
29 177 TERESA MRÓZ K 1965 PL KRYNICA-ZDRÓJ 00:52:11 K50-59/3
30 145 KINGA LOWE K 1981 PL TARNOW 00:53:03 K30-39/15
31 293 AGNIESZKA WRZESIEŃ K 1976 PL TARNÓW 00:53:14 K40-49/7
32 64 EWA STARZYK K 1978 PL TARNÓW 00:53:33 K40-49/8
33 178 PAULINA NAJDAŁA K 1994 PL ŁĘTOWICE 00:53:38 K->29/6
34 52 MONIKA MORDYL K 1992 PL WOLA RZEDZIŃSKA 00:53:40 K->29/7
35 276 KINGA WIĘCH K 1982 PL SKRZYSZÓW 00:53:57 K30-39/16
36 110 ELŻBIETA KORPACKA K 1974 PL BIADOLINY SZLACHECKIE 00:54:09 K40-49/9
37 307 MARTA DOMAGALSKA-BIGOS K 1971 PL TARNÓW 00:54:10 K40-49/10
38 71 MONIKA GRUSZKA K 1978 PL TARNÓW 00:54:15 K40-49/11
39 222 ANNA SAMBORSKA K 1974 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:54:37 K40-49/12
40 165 MARIA MĘŻYK K 1982 PL 1982 TARNÓW 00:55:06 K30-39/17
41 306 MAŁGORZATA SIMAJCHEL K 1970 PL TARNÓW 00:55:52 K40-49/13
42 79 AGNIESZKA IWANEK K 1974 PL  WIERZCHOSŁAWICE 00:55:54 K40-49/14
43 41 EWA DACH K 1984 PL MPEC BRZESKO BRZESKO 00:55:58 K30-39/18
44 273 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:56:16 K40-49/15
45 139 MARTA LIPIŃSKA K 1969 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW ZBYLITOWSKA GÓRA 00:56:31 K40-49/16
46 205 EDYTA PAWŁOWICZ K 1993 PL ZALASOWA 00:56:32 K->29/8
47 292 AGNIESZKA WRÓBEL K 1990 PL PLEŚNA 00:56:36 K->29/9
48 37 RENATA CZARNECKA K 1993 PL KOSZYCE WIELKIE 00:56:51 K->29/10
49 196 ELŻBIETA PABIAN K 1968 PL EKIPA Z TARNOWA NIEDOMICE 00:57:03 K50-59/4
50 316 MONIKA PABIAN K 1978 PL TARNÓW 00:57:11 K40-49/17
51 219 ANNA SAARELA K 1971 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:57:31 K40-49/18
52 314 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:57:33 K60-69/1
53 99 BARBARA KŁODZIŃSKA K 1971 PL TARNÓW 00:57:33 K40-49/19
54 264 MAŁGORZATA WAŁĘGA-ROSTEK K 1970 PL ULTRAMĘKI KOSZYCE WIELKIE 00:57:33 K40-49/20
55 171 JANINA MIKULEC K 1971 PL TARNÓW 00:57:45 K40-49/21
56 289 URSZULA WRONA K 1986 PL TARNÓW 00:58:00 K30-39/19
57 12 PAULINA BOREK K 1994 PL DECATHLON TARNÓW TEAM LISIA GÓRA 00:58:00 K->29/11
58 113 KATARZYNA KOSZYK K 1984 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:58:34 K30-39/20
59 4 AGNIESZKA KOPEK K 1979 PL GROMNIK RUN TEAM GROMNIK 00:58:39 K30-39/21
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60 118 GABRIELA KOZIARA K 1970 PL TARNÓW 00:58:42 K40-49/22
61 121 ANNA KSIĄŻCZYK K 1983 PL TARNÓW 00:58:47 K30-39/22
62 189 NATALIA NOWAK K 1986 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:59:17 K30-39/23
63 16 ANETA BRUDKIEWICZPAŹDZIORAK 1972 PL EKIPA Z TARNOWA WIERZCHOSŁAWICE 00:59:43 K40-49/23
64 164 MAGDALENA MAZUR K 1979 PL TARNÓW 00:59:58 K30-39/24
65 56 KATARZYNA FURMAŃSKA K 1982 PL KOSZYCE WIELKIE 01:00:01 K30-39/25
66 202 SANDRA PASECKI K 2006 PL TARNOWSKA AKADEMIA KARATE I KOBUDO TARNÓW 01:00:28 K->29/12
67 186 EWELINA NOWAK K 1982 PL GROMNIK 01:01:16 K30-39/26
68 130 MAŁGORZATA KUPISZ K 1978 PL RADŁÓW 01:01:30 K40-49/24
69 120 BEATA KRUŻEL K 1971 PL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 01:01:48 K40-49/25
70 310 IRENA KOTYZA K 1964 PL TARNOWIEC 01:01:55 K50-59/5
71 163 KINGA MAZUR K 1985 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 01:02:11 K30-39/27
72 180 EDYTA NAUKA K 1972 PL DĘBICKIE GEPARDY STASIÓWKA 01:02:12 K40-49/26
73 302 ANNA CICHOWSKA K 1982 PL BIAŁA 01:02:21 K30-39/28
74 203 MARIA PATALAS K 1958 PL KS RYGLICE RYGLICE 01:02:47 K60-69/2
75 144 ANETA DURAJ K 1982 PL TARNÓW 01:02:57 K30-39/29
76 245 JUSTYNA SZENDOŁ K 1995 PL AMATOR DULCZA MAŁA 01:04:05 K->29/13
77 153 PATRYCJA ŁUKASIŃSKA K 1984 PL ŁĘTOWICE 01:04:13 K30-39/30
78 155 MONIKA MAJTYKA-NIEZNAŃSKA K 1980 PL TARNÓW 01:04:55 K30-39/31
79 258 URSZULA TWARDY K 1961 PL NAWOJOWA 01:06:01 K50-59/6
80 8 MAGDALENA BICZAK K 1982 PL TARNÓW 01:06:50 K30-39/32
81 89 BOŻENA KAPAŁKA K 1967 PL GROMNIK 01:06:58 K50-59/7
82 108 ILONA KORCZYKOWSKA K 1991 PL RZESZÓW 01:20:42 K->29/14
83 263 ANNA URBANIK K 1963 PL PĘDZĄCE ŚLIMAKI DĘBICA 0
84 102 ANETA KOBIELA K 1987 PL TARNÓW 0
85 216 ANITA RABENDA K 1989 PL TARNOWIEC 0
86 192 SYLWIA OBRZUT K 1984 PL SPÓŁKA KOMUNALNA DORZECZE BIAŁEJ TARNÓW 0
87 270 KINGA WIATR K 1984 PL ŁĘG TARNOWSKI 0
88 142 JOANNA LIS K 1975 PL KOSZYCE MALE 0
89 75 MAŁGORZATA HEBDA K 1969 PL DĘBICKIE GEPARDY ŁĘKI DOLNE 0
90 74 JUSTYNA HEBDA K 1990 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 0
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XXIII Bieg Sokołów
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:11.11.2018 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 40 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL GRUPA AZOTY -AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 00:35:12 M50-59/1
2 9 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL KS RYGLICE-SEKCJA BIEGOWA RYGLICE 00:35:33 M30-39/1
3 236 MIROSŁAW SROKA M 1978 PL  QŁYNYCZ TEAM WĘGRZCE WIELKIE 00:35:42 M40-49/1
4 268 TOMASZ WĄTROBA M 1987 PL TARNÓW 00:36:46 M30-39/2
5 217 MIROSŁAW RAJSKI M 1980 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:37:30 M30-39/3
6 148 MARCIN ŁATA M 1993 PL TARNÓW 00:37:33 M->29/1
7 228 KAMIL SKIBA M 1980 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:38:01 M30-39/4
8 78 PIOTR HYŻY M 1980 PL TARNOWIEC 00:38:06 M30-39/5
9 160 PAWEŁ MARZEC M 1982 PL KSIĄDZ TARNÓW 00:38:10 M30-39/6
10 106 KRZYSZTOF KONIECZNY M 1984 PL GANG ŚCIGACZY ŁĘG TARNOWSKI 00:38:21 M30-39/7
11 29 MATEUSZ CIERNIAK M 2002 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:38:35 M->29/2
12 161 WALDEK MATYASZEK M 1976 PL JESIEŃ 00:38:38 M40-49/2
13 154 KRZYSZTOF MAJKA M 1989 PL DABROWA TARNOWSKA 00:38:42 M->29/3
14 58 ARTUR FURMAŃSKI M 1987 PL TARNÓW 00:38:51 M30-39/8
15 198 KACPER PAŁKA M 1997 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:39:34 M->29/4
16 248 ŁUKASZ ŚCIBOR M 1977 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW WOJNICZ 00:39:37 M40-49/3
17 290 DANIEL WRONA M 1982 PL KRAKÓW 00:39:41 M30-39/9
18 81 KRZYSZTOF KASPPRZYK M 1972 PL TARNÓW 00:40:17 M40-49/4
19 82 PAWEŁ JANIK M 1974 PL TARNÓW 00:40:34 M40-49/5
20 210 GRZEGORZ POLAŃSKI M 1979 PL AKTYWNA PLEŚNA PLEŚNA 00:40:42 M30-39/10
21 297 RAFAŁ ZAUCHA M 1989 PL LKS BURZYN BURZYN 00:40:44 M->29/5
22 6 MICHAŁ GACA M 1991 PL HUSARZ POJAWIE POJAWIE 00:40:45 M->29/6
23 115 PAWEŁ KOWAL M 1986 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:40:46 M30-39/11
24 229 MARIUSZ SKOWRON M 1988 PL EVERTON TARNÓW 00:41:13 M30-39/12
25 266 ŁUKASZ WARZECHA M 1995 PL KORZENNA 00:41:28 M->29/7
26 18 KAMIL BUCHANIEC M 1990 PL WIETRZYCHOWICE 00:41:28 M->29/8
27 305 RAFAŁ PIECZONKA M 1982 PL TARNÓW 00:41:32 M30-39/13
28 47 PAWEŁ BROŃSKI M 1982 PL  ŁĘG TARNOWSKI 00:41:34 M30-39/14
29 39 ADRIAN CZOSNYKA M 1979 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:41:54 M30-39/15
30 33 KAMIL CIURUŚ M 1999 PL BUCZE 00:41:55 M->29/9
31 298 MATEUSZ ZAUCHA M 1987 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:42:03 M30-39/16
32 49 PIOTR DZIERLĘGA M 1988 PL PILZNO PILZNO 00:42:11 M30-39/17
33 176 RAFAŁ MRÓZ M 1973 PL TARNÓW 00:42:17 M40-49/6
34 107 PIOTR KOPACZ M 1974 PL PERFEX MIELEC RADOMYŚL WIELKI 00:42:18 M40-49/7
35 136 RADOSŁAW LEŚNIAK M 1994 PL TARNÓW 00:42:34 M->29/10
36 30 TOMASZ CIOCH M 1982 PL BRAK TARNÓW 00:42:39 M30-39/18
37 256 ANTONI TARZA M 1955 PL EKIPA Z TARNOWA ZGŁOBICE 00:42:39 M60-69/1
38 43 ANDRZEJ DŁUGOŃ M 1981 PL GANG ŚCIGACZY ŁĘG TARNOWSKI 00:43:12 M30-39/19
39 3 PAWEŁ BAKA M 1979 PL BAXON-MEBLE.PL TARNÓW 00:43:14 M30-39/20
40 38 KONRAD CZOSNEK M 1978 PL TARNÓW 00:43:15 M40-49/8
41 93 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL TARNÓW 00:43:17 M30-39/21
42 249 PAWEŁ ŚCIEŻKA M 1982 PL PLEŚNA 00:43:17 M30-39/22
43 255 ANTONI TARCZOŃ M 1963 PL AMATOR BIEGANIA TARNÓW 00:43:28 M50-59/2
44 259 JAN UFIR M 1988 PL TARNÓW 00:43:39 M30-39/23
45 65 MARIUSZ GNIADEK M 1986 PL DECATHLON TARNÓW TEAM TARNÓW 00:43:39 M30-39/24
46 122 PATRYK KSIĄŻCZYK M 1981 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:43:44 M30-39/25
47 226 JAKUB SIADEK M 1981 PL DUONET TARNÓW 00:43:54 M30-39/26
48 237 ROBERT SROKA M 1989 PL DĄBIE 00:44:18 M->29/11
49 42 WOJCIECH DERLAGA M 1981 PL TARNOW 00:44:19 M30-39/27
50 218 MARCIN BIALIK M 1970 PL SOKÓL TARNÓW TARNÓW 00:44:27 M40-49/9
51 91 GRZEGORZ KARGUL M 1988 PL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 00:44:31 M30-39/28
52 242 MARIUSZ SZATKO M 1964 PL EKIPA Z TARNOWA BRZOZÓWKA 00:44:33 M50-59/3
53 45 JACEK DRWAL M 1970 PL LEGIONY PLEŚNEJ PLEŚNA 00:44:46 M40-49/10
54 197 WOJTEK KLICH M 1964 PL BARDZORKIESTRA TARNÓW 00:44:51 M50-59/4
55 149 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:45:00 M30-39/29
56 57 PIOTR FURMAŃSKI M 1982 PL KOSZYCE WIELKIE 00:45:13 M30-39/30
57 97 MIROSLAW KIELBASA M 1975 PL EKIPA Z TARNOWA TARNOW 00:45:15 M40-49/11
58 250 GRZEGORZ ŚWIĄTKOWSKI M 1981 PL  TARNÓW 00:45:16 M30-39/31
59 83 TOMASZ JANIK M 1983 PL RCC / SEKCJA WSPINACZKOWA OBLAK TARNOW 00:45:32 M30-39/32
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60 104 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:45:34 M60-69/2
61 53 MARCIN FLOREK M 1970 PL MĘŻCZYŹNI ŚW. JÓZEFA PILZNO 00:45:38 M40-49/12
62 2 SŁAWOMIR AUGUSTYN M 1985 PL ORZECH TEAM TARNÓW 00:45:43 M30-39/33
63 193 MARCIN OLESIK M 1987 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:45:48 M30-39/34
64 138 MARCIN LEWANDOWSKI M 1980 PL MŚJ TARNÓW 00:45:56 M30-39/35
65 119 BARTŁOMIEJ BAŁUT M 1976 PL TARNÓW 00:45:59 M40-49/13
66 254 TOMASZ TARASZKA M 1983 PL LISIA GÓRA 00:46:08 M30-39/36
67 311 STANISŁAW ŚWIĄDER M 1979 PL TARNÓW 00:46:12 M30-39/37
68 170 ALBERT MIKRUT M 1987 PL NIEZRZESZONY TARNÓW 00:46:12 M30-39/38
69 214 KRZYSZTOF PTAK M 1983 PL TARNÓW 00:46:13 M30-39/39
70 126 MAREK KULAS M 1967 PL DĘBICA 00:46:15 M50-59/5
71 133 WOJTEK LACHOWICZ M 1987 PL RYGLICE 00:46:16 M30-39/40
72 147 MATEUSZ ŁABNO M 1994 PL TARNÓW 00:46:17 M->29/12
73 169 KAMIL MICHOŃ M 1974 PL BIEGAMWTARNOWIE.PL TARNÓW 00:46:34 M40-49/14
74 86 KAMIL KURCZAB M 2000 PL RUDKA 00:46:35 M->29/13
75 240 MAREK PŁACHTA M 1965 PL JODŁÓWKA- WAŁKI 00:46:36 M50-59/6
76 14 ZBIGNIEW BRODŁO M 1981 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:46:48 M30-39/41
77 15 DARIUSZ BRONIEC M 1987 PL GANG ŚCIGACZY ZAWADA K/TARNOWA 00:46:50 M30-39/42
78 195 MICHAŁ OSYSKO M 1978 PL WOJNICZ 00:46:54 M40-49/15
79 312 PIOTR PISZCZEK M 1991 PL TRĄBKI 00:46:56 M->29/14
80 261 KRZYSZTOF UL M 1973 PL KSIĘŻYCOWY KW TARNÓW 00:46:58 M40-49/16
81 141 DARIUSZ LIS M 1975 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:47:02 M40-49/17
82 27 JACEK CHWISTEK M 1975 PL LKS BURZYN TUCHOW 00:47:04 M40-49/18
83 299 MICHAŁ ZIĘĆ M 1991 PL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 00:47:05 M->29/15
84 257 MARCIN TOKARZ M 1985 PL KLUB TARNÓW 00:47:08 M30-39/43
85 21 MACIEJ BYLICA M 1976 PL OMNI-SERWIS TARNÓW 00:47:08 M40-49/19
86 175 GRZEGORZ MOSIO M 1975 PL ŻELICHÓW 00:47:12 M40-49/20
87 213 PAWEŁ POROSŁO M 1973 PL - TARNÓW 00:47:14 M40-49/21
88 319 DARIUSZ KACZMARCZYK M 1972 PL TARNOWIEC 00:47:26 M40-49/22
89 19 PAWEŁ BUDZYŃ M 1979 PL DECATHLON TARNÓW TARNÓW 00:47:28 M30-39/44
90 156 DOMINIK MAŁECKI M 1986 PL LISIA GÓRA 00:47:34 M30-39/45
91 238 MARIUSZ STARZEC M 1963 PL TARNÓW 00:47:39 M50-59/7
92 162 IRENEUSZ MAZUR M 1980 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:47:46 M30-39/46
93 300 JAROSLAW ZIOMEK M 1984 PL EKIPA Z TARNOWA TARNOW 00:47:53 M30-39/47
94 281 ADAM WISNIOWSKI M 1971 PL MARATOŃCZYK DEBICA DĘBICA 00:47:55 M40-49/23
95 200 PRZEMYSŁAW PANEK M 1994 PL ŻABNO 00:47:57 M->29/16
96 67 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL KRAKÓW 00:47:58 M40-49/24
97 181 WIESŁAW NAUKA M 1971 PL DĘBICKIE GEPARDY STASIÓWKA 00:47:59 M40-49/25
98 232 MARIUSZ SŁOMSKI M 1974 PL ŻUROWA OŁPINY 00:48:02 M40-49/26
99 34 PIOTR CIURUŚ M 1984 PL MOKRZYSKA 00:48:04 M30-39/48
100 62 MACIEJ GĄCIARZ M 1995 PL KOSZYCE WIELKIE 00:48:07 M->29/17
101 63 JERZY GĄCIARZ M 1968 PL KOSZYCE  WIELKIE 00:48:07 M50-59/8
102 59 ŁUKASZ GALUS M 1983 PL PODLESIE 00:48:10 M30-39/49
103 46 MIREK DUDA M 1977 PL T-MOBILE RUNNING TEAM TARNÓW 00:48:22 M40-49/27
104 84 GRZEGORZ JANIK M 1988 PL TARNÓW 00:48:30 M30-39/50
105 296 RAFAŁ ZAPART M 1985 PL ZGŁOBICE 00:48:33 M30-39/51
106 215 ŁUKASZ PYTEL M 1983 PL TARNÓW 00:48:35 M30-39/52
107 207 JASIEK PIÓRKOWSKI M 1983 PL TARNÓW 00:48:40 M30-39/53
108 143 KAROL LIS M 1975 PL KOSZYCE MALE 00:48:41 M40-49/28
109 309 MATEUSZ MOSKAL M 1991 PL TARNÓW 00:49:04 M->29/18
110 191 MATEUSZ OBRZUT M 1984 PL DORZECZE BIAŁEJ TARNÓW 00:49:07 M30-39/54
111 124 ANDRZEJ KUKUŁKA M 1954 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:49:08 M60-69/3
112 1 WOJCIECH  BEDNARENKO M 1981 PL TARNÓW 00:49:09 M30-39/55
113 247 MACIEJ SZYMURA M 1984 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:49:10 M30-39/56
114 275 PIOTR WIELGUS M 1984 PL DRAGON TEAM TARNÓW 00:49:17 M30-39/57
115 225 PIOTR SEREMET M 1975 PL WWW.S-PROJEKTY.PL TARNÓW 00:49:19 M40-49/29
116 278 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL TTC MPEC TARNÓW TARNÓW 00:49:26 M40-49/30
117 253 ROMAN TABOR M 1975 PL PUSTKÓW 00:49:27 M40-49/31
118 291 TOMASZ WRÓBEL M 1978 PL ŁOWCZÓWEK 00:49:30 M40-49/32
119 267 IGNACY WĄTROBA M 1957 PL TARNÓW 00:49:33 M60-69/4
120 28 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL KRÓLEWSKIE PILZNO PILZNO 00:49:40 M50-59/9
121 190 JAROSŁAW NYKIEL M 1971 PL TARNÓW 00:49:43 M40-49/33
122 172 MACIEJ MISACZEK M 1974 PL TARNÓW 00:49:56 M40-49/34
123 10 JANUSZ BŁONIARCZYK M 1969 PL KOSZYCE MAŁE 00:50:11 M40-49/35
124 231 JACEK SŁOMSKI M 1968 PL ŻUROWA OŁPINY 00:50:19 M50-59/10
125 54 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:50:20 M50-59/11
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126 295 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA MODERÓWKA 00:50:20 M50-59/12
127 308 MICHAŁ WĘC M 1987 PL TARNÓW 00:50:21 M30-39/58
128 48 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:50:25 M40-49/36
129 32 PIOTR CIURUŚ M 1990 PL PANDKA TEAM TARNÓW 00:50:41 M->29/19
130 85 MATEUSZ JANKOWSKI M 1995 PL TARNÓW 00:50:43 M->29/20
131 77 TOMASZ HOŁDA M 1978 PL ŁĘTOWICE 00:50:58 M40-49/37
132 73 JANUSZ HABA M 1973 PL  TARNÓW 00:51:01 M40-49/38
133 167 ROBERT MICHAŁOWSKI M 1977 PL TARNÓW 00:51:09 M40-49/39
134 184 MARCIN NOWAK M 1992 PL KS RYGLICE TARNÓW 00:51:12 M->29/21
135 66 RAFAŁ GOLANOWSKI M 1970 PL TARNÓW 00:51:21 M40-49/40
136 96 JACEK KĘSKI M 2000 PL III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE TARNOWIEC 00:51:35 M->29/22
137 235 KRYSTIAN SOSIN M 1978 PL BRAK SKRZYSZÓW 00:51:39 M40-49/41
138 13 DAWID BÓL M 1978 PL TARNÓW 00:51:39 M40-49/42
139 283 MATEUSZ WOJCIECHOWSKI M 1979 PL TEAM-TRIATHLON.PL TARNÓW 00:51:39 M30-39/59
140 318 OLIWIER KUCHARCZYK M 1996 PL CHOJNIK 00:51:42 M->29/23
141 111 ADAM KOSELA M 1956 PL OSP DĘBICA-KĘDZIERZ DĘBICA 00:51:51 M60-69/5
142 285 RAFAŁ WOJTANOWSKI M 1988 PL TARNÓW 00:51:54 M30-39/60
143 125 MARIUSZ KUKUŁKA M 1983 PL A.C. MILAN TARNÓW 00:52:04 M30-39/61
144 320 ANDRZEJ KUBISZTAL M 1964 PL TARNOW 00:52:05 M50-59/13
145 179 MICHAŁ NALEPKA M 1994 PL ŁĘKI DOLNE 00:52:06 M->29/24
146 227 DAWID SIWEK M 1990 PL KM PSP TARNÓW PLEŚNA 00:52:11 M->29/25
147 72 PRZEMYSŁAW GUŚTAK M 1985 PL TARNÓW 00:52:16 M30-39/62
148 11 MACIEJ BOBER M 1986 PL TARNÓW 00:52:28 M30-39/63
149 303 MACIEJ POKORNY M 1966 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:52:50 M50-59/14
150 313 PIOTR WIELGUS M 1992 PL TARNÓW 00:52:57 M->29/26
151 5 KRZYSZTOF SARAD M 1988 PL SPARTA ZALASOWA TARNOW 00:52:58 M30-39/64
152 157 PIOTR MARCZYŃSKI M 1967 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:53:05 M50-59/15
153 132 KRZYSZTOF KWIATKOWSKI M 1971 PL TARNÓW 00:53:10 M40-49/43
154 166 HENRYK MICHALSKI M 1974 PL TARNÓW 00:53:17 M40-49/44
155 158 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ - TARNÓW TARNÓW 00:53:19 M50-59/16
156 129 ROBERT KUPISZ M 1973 PL RADŁÓW 00:53:21 M40-49/45
157 90 KAMIL KAPAŁKA M 1995 PL GROMNIK 00:53:25 M->29/27
158 287 MATEUSZ WÓJCIK M 1986 PL ŻABNO 00:53:26 M30-39/65
159 243 MICHAŁ SZCZERBA M 1974 PL TUCHÓW 00:53:27 M40-49/46
160 182 TOMASZ NAWROT M 1976 PL TARNÓW 00:53:32 M40-49/47
161 246 MACIEJ SZEPIELAK M 1986 PL TARNÓW 00:53:37 M30-39/66
162 317 PAWEŁ MRÓZ M 1985 PL TARNÓW 00:53:37 M30-39/67
163 140 ROBERT LIPIŃSKI M 1966 PL NIE JESTEŚ SAM TARNÓW 00:53:37 M50-59/17
164 61 PIOTR GARNCARZ M 1980 PL POGÓRSKA WOLA 00:54:01 M30-39/68
165 239 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL 100 MARATHON CLUB POLSKA PORĘBA SPYTKOWSKA 00:54:04 M50-59/18
166 51 JOZEF DZIKOWSKI M 1953 PL BKB VICTORIA BRZESKO TYMOWA 00:54:05 M60-69/6
167 35 ZYGMUNT CIURUŚ M 1977 PL BUCZE 00:55:00 M40-49/48
168 24 BARTOSZ CHMIELNIK M 1988 PL CHMIELNIK TEAM TARNÓW 00:55:08 M30-39/69
169 221 ANDRZEJ SAK M 1971 PL TARNÓW 00:55:11 M40-49/49
170 76 LESZEK HEBDA M 1965 PL DĘBICKIE GEPARDY ŁĘKI DOLNE 00:55:26 M50-59/19
171 87 DARIUSZ JASIŃSKI M 1983 PL TARNÓW 00:55:28 M30-39/70
172 70 DOMINIK GRODECKI M 1997 PL TARNÓW 00:55:29 M->29/28
173 127 TOMASZ KULIG M 1981 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:55:31 M30-39/71
174 36 PATRYK CIURUŚ M 2000 PL BRZESKO 00:55:32 M->29/29
175 277 WIESŁAW WIKTOR M 1965 PL DĘBICKIE GEPARDY STRASZĘCIN 00:55:33 M50-59/20
176 22 DAMIAN CHŁOŃ M 1995 PL AMATOR TARNÓW 00:55:44 M->29/30
177 20 WINCENTY BUKOWIEC M 1951 PL PARTNER-ALMA OKNA I DRZWI LIMANOWA KROSNA 00:55:45 M60-69/7
178 294 KAMIL WRZESZCZ M 1983 PL TRI ILKOWICE TARNÓW 00:55:57 M30-39/72
179 50 MAREK DZIERWA M 1969 PL JODŁOWA 00:55:58 M40-49/50
180 241 KAMIL SYNOWIECKI M 1987 PL TARNÓW 00:56:15 M30-39/73
181 274 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:56:17 M40-49/51
182 223 JACEK SATKO M 1962 PL TARNÓW 00:56:23 M50-59/21
183 183 RAFAŁ NOSEK M 1976 PL JUDO TORA  WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 00:56:28 M40-49/52
184 201 DANIEL PANOCHA M 1978 PL - TARNÓW 00:56:36 M40-49/53
185 233 BARTŁOMIEJ SŁYŚ M 1978 PL TARNÓW 00:56:47 M40-49/54
186 146 MICHAŁ LUDWA M 1981 PL TARNOW 00:56:47 M30-39/74
187 199 TOMASZ PAŁKA M 1975 PL LIMANOWA 00:56:53 M40-49/55
188 174 WITOLD MOLCZYK M 1981 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:56:54 M30-39/75
189 23 PIOTR CHŁOPEK M 1986 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:57:00 M30-39/76
190 288 MACIEJ PERKOWSKI M 1987 PL TARNÓW 00:57:05 M30-39/77
191 212 MICHAŁ KUCZEK M 2001 PL TARNÓW 00:57:18 M->29/31
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192 315 RAFAŁ KUCHTA M 1980 PL SKRZYSZÓW 00:57:18 M30-39/78
193 151 MIROSŁAW ŁĄTKA M 1961 PL WTOREK MTB TARNÓW 00:57:43 M50-59/22
194 252 PRZEMYSŁAW ŚWIERCZEK M 1989 PL VALDI CORPORATION TARNÓW 00:57:58 M->29/32
195 98 ADRIAN KIJOWSKI M 1993 PL RUNNER ŻABNO ŻABNO 00:58:01 M->29/33
196 279 PIOTR WIECZOREK M 1972 PL TARNÓW 00:58:18 M40-49/56
197 68 ANDRZEJ KOCZWARA M 1973 PL TARNÓW 00:58:19 M40-49/57
198 187 KRZYSZTOF NOWAK M 1979 PL GROMNIK 00:58:21 M30-39/79
199 194 PAWEŁ KOPEK M 1980 PL GROMNIK RUN TEAM GROMNIK 00:58:39 M30-39/80
200 105 KRZYSZTOF KOLBUSZ M 1967 PL SM SPARTAN RACE TARNÓW TARNÓW 00:58:54 M50-59/23
201 262 TOMASZ URBAN M 1972 PL SM SPARTAN RACE TARNÓW TARNÓW 00:58:54 M40-49/58
202 206 IRENEUSZ PIETRYKA M 1972 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:58:54 M40-49/59
203 284 LESZEK WOJNAROWSKI M 1970 PL SPARTAN RACE TARNÓW TARNÓW 00:58:55 M40-49/60
204 204 KLAUDIUSZ PAWELEC M 1968 PL NIE PIJĘ, JESTEM TRZEŹWY DĄBROWA TARNOWSKA 00:59:06 M50-59/24
205 220 KRZYZTOF BORYNA M 1983 PL OSTRÓW 00:59:31 M30-39/81
206 80 ŁUKASZ IWAŃSKI M 1976 PL TARNÓW 01:00:21 M40-49/61
207 152 DANIEL ŁOBODA M 1984 PL LEGION TEAM TARNÓW TARNÓW 01:00:28 M30-39/82
208 134 KRYSTIAN LECH M 1992 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:00:35 M->29/34
209 135 DARIUSZ LECH M 1979 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:01:05 M30-39/83
210 92 ŁUKASZ KAWIK M 1980 PL BRZOZÓWKA 01:01:05 M30-39/84
211 208 ROMAN PODORSKI M 1939 PL NIE ZRZESZONY TARNÓW 01:02:06 M70+/1
212 26 PIOTR CHWAŁEK M 1986 PL TARNOWSKA AKADEMIA KARATE I KOBUDO TARNÓW 01:02:28 M30-39/85
213 103 MARIUSZ KOCHANEK M 1992 PL KANNA 01:03:07 M->29/35
214 168 KRZYSZTOF MICHOŃ M 1978 PL TARNOWSKA AKADEMIA KARATE I KOBUDO TARNÓW 01:04:13 M40-49/62
215 123 KRYSTIAN KUBAS M 1987 PL TARNÓW 01:04:58 M30-39/86
216 272 ANDRZEJ WIECZOREK M 1966 PL TARNÓW 01:05:25 M50-59/25
217 109 KRZYSZTOF KORCZYKOWSKI M 1990 PL RZESZÓW 01:06:55 M->29/36
218 88 WOJCIECH KACZMAREK M 1983 PL TARNÓW 01:07:36 M30-39/87
219 25 KRZYSZTOF CHMURA M 1975 PL TARNÓW 01:07:58 M40-49/63
220 234 MARIUSZ SMOLEŃ M 1977 PL BRZESKO 01:09:38 M40-49/64
221 55 CZESŁAW FURMANEK M 1953 PL JASŁO - TRZCINICA 01:12:26 M60-69/8
222 211 JAKUB POLNIASZEK M 1986 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 0
223 265 ZENON WARDZAŁA M 1969 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 0
224 117 SŁAWOMIR KOZIARA M 1970 PL TARNÓW 0
225 271 PIOTR WIĄCZYK M 1977 PL KOŁACZYCE 0
226 188 ARKADIUSZ NOWAK M 1976 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 0
227 69 ROBERT GRAJDURA M 1981 PL GRUPA AZOTY KOLTAR TARNÓW 0
228 101 KRZYSZTOF KOBIELA M 1988 PL DEKORIAN TEAM TARNÓW 0
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XXIII Bieg Sokołów
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:11.11.2018 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 150 ANGELIKA JASIŃSKA K 1994 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:47:00
2 159 ZUZANNA MARTUSZEWSKA K 1990 PL CIĘŻKOWICE 00:48:19
3 94 MONIKA KĄDZIOŁKA K 1989 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW ŁĘG TARNOWSKI 00:50:15
4 128 JUSTYNA KUPIEC K 1992 PL RADGOSZCZ 00:50:55
5 137 PATRYCJA LEWANDOWSKA-SROKA K 1989 PL DĄBIE 00:50:58
6 178 PAULINA NAJDAŁA K 1994 PL ŁĘTOWICE 00:53:38
7 52 MONIKA MORDYL K 1992 PL WOLA RZEDZIŃSKA 00:53:40
8 205 EDYTA PAWŁOWICZ K 1993 PL ZALASOWA 00:56:32
9 292 AGNIESZKA WRÓBEL K 1990 PL PLEŚNA 00:56:36
10 37 RENATA CZARNECKA K 1993 PL KOSZYCE WIELKIE 00:56:51
11 12 PAULINA BOREK K 1994 PL DECATHLON TARNÓW TEAM LISIA GÓRA 00:58:00
12 202 SANDRA PASECKI K 2006 PL TARNOWSKA AKADEMIA KARATE I KOBUDO TARNÓW 01:00:28
13 245 JUSTYNA SZENDOŁ K 1995 PL AMATOR DULCZA MAŁA 01:04:05
14 108 ILONA KORCZYKOWSKA K 1991 PL RZESZÓW 01:20:42
15 216 ANITA RABENDA K 1989 PL TARNOWIEC
16 74 JUSTYNA HEBDA K 1990 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 12



XXIII Bieg Sokołów
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:11.11.2018 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 100 KATARZYNA KMIEĆ K 1988 PL PERŁA 00:38:59
2 251 PATRYCJA ŚWIERCZEK K 1981 PL JADOWNIKI 00:41:04
3 301 KATARZYNA ZYCH K 1979 PL TARNÓW 00:41:40
4 269 SYLWIA WIATR K 1987 PL GANG ŚCIGACZY ŁĘG TARNOWSKI 00:44:44
5 7 MARTA BIBRO K 1979 PL SEKCJA WSPINACZKOWA OBLAK TARNÓW 00:45:32
6 230 BEATA SŁOMSKA K 1983 PL LKS BURZYN JODŁÓWKA TUCHOWSKA 00:46:54
7 260 BARBARA UFIR-KRAWCZYK K 1987 PL TARNOW 00:47:05
8 95 ANETA KĄDZIOŁKA K 1980 PL - JADOWNIKI 00:49:00
9 31 KAMILA CIOCHOŃ K 1985 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:49:06
10 282 MONIKA ŁABNO K 1981 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:49:36
11 224 ANNA SATKO K 1987 PL KRAKÓW 00:50:04
12 44 JUSTYNA DŁUGOŃ K 1983 PL GANG ŚCIGACZY ŁĘG TARNOWSKI 00:50:23
13 114 CELINA KOTAPKA K 1986 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY W TARNOWIE TARNÓW 00:50:44
14 116 AGNIESZKA KOWALSKA BARTKOWSKAK 1982 PL SKRZYSZÓW 00:51:53
15 145 KINGA LOWE K 1981 PL TARNOW 00:53:03
16 276 KINGA WIĘCH K 1982 PL SKRZYSZÓW 00:53:57
17 165 MARIA MĘŻYK K 1982 PL 1982 TARNÓW 00:55:06
18 41 EWA DACH K 1984 PL MPEC BRZESKO BRZESKO 00:55:58
19 289 URSZULA WRONA K 1986 PL TARNÓW 00:58:00
20 113 KATARZYNA KOSZYK K 1984 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:58:34
21 4 AGNIESZKA KOPEK K 1979 PL GROMNIK RUN TEAM GROMNIK 00:58:39
22 121 ANNA KSIĄŻCZYK K 1983 PL TARNÓW 00:58:47
23 189 NATALIA NOWAK K 1986 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:59:17
24 164 MAGDALENA MAZUR K 1979 PL TARNÓW 00:59:58
25 56 KATARZYNA FURMAŃSKA K 1982 PL KOSZYCE WIELKIE 01:00:01
26 186 EWELINA NOWAK K 1982 PL GROMNIK 01:01:16
27 163 KINGA MAZUR K 1985 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 01:02:11
28 302 ANNA CICHOWSKA K 1982 PL BIAŁA 01:02:21
29 144 ANETA DURAJ K 1982 PL TARNÓW 01:02:57
30 153 PATRYCJA ŁUKASIŃSKA K 1984 PL ŁĘTOWICE 01:04:13
31 155 MONIKA MAJTYKA-NIEZNAŃSKA K 1980 PL TARNÓW 01:04:55
32 8 MAGDALENA BICZAK K 1982 PL TARNÓW 01:06:50
33 192 SYLWIA OBRZUT K 1984 PL SPÓŁKA KOMUNALNA DORZECZE BIAŁEJ TARNÓW
34 270 KINGA WIATR K 1984 PL ŁĘG TARNOWSKI
35 102 ANETA KOBIELA K 1987 PL TARNÓW
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XXIII Bieg Sokołów
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:11.11.2018 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 280 BEATA WINIARCZYK-JADACH K 1978 PL KRAKÓW 00:43:49
2 185 JOANNA NOWAK K 1975 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW WOJNICZ 00:45:03
3 173 MARZENA MISACZEK K 1974 PL TARNÓW 00:49:23
4 244 JOANNA SZCZUREK K 1977 PL TARNÓW 00:49:35
5 112 MONIKA KOSIBA K 1975 PL HUSARIA RACE TEAM TARNOWIEC 00:51:29
6 60 SYLWIA CHRAPUSTA K 1977 PL KOSZYCE WIELKIE 00:51:31
7 293 AGNIESZKA WRZESIEŃ K 1976 PL TARNÓW 00:53:14
8 64 EWA STARZYK K 1978 PL TARNÓW 00:53:33
9 110 ELŻBIETA KORPACKA K 1974 PL BIADOLINY SZLACHECKIE 00:54:09
10 307 MARTA DOMAGALSKA-BIGOS K 1971 PL TARNÓW 00:54:10
11 71 MONIKA GRUSZKA K 1978 PL TARNÓW 00:54:15
12 222 ANNA SAMBORSKA K 1974 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:54:37
13 306 MAŁGORZATA SIMAJCHEL K 1970 PL TARNÓW 00:55:52
14 79 AGNIESZKA IWANEK K 1974 PL  WIERZCHOSŁAWICE 00:55:54
15 273 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:56:16
16 139 MARTA LIPIŃSKA K 1969 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW ZBYLITOWSKA GÓRA 00:56:31
17 316 MONIKA PABIAN K 1978 PL TARNÓW 00:57:11
18 219 ANNA SAARELA K 1971 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:57:31
19 99 BARBARA KŁODZIŃSKA K 1971 PL TARNÓW 00:57:33
20 264 MAŁGORZATA WAŁĘGA-ROSTEK K 1970 PL ULTRAMĘKI KOSZYCE WIELKIE 00:57:33
21 171 JANINA MIKULEC K 1971 PL TARNÓW 00:57:45
22 118 GABRIELA KOZIARA K 1970 PL TARNÓW 00:58:42
23 16 ANETA BRUDKIEWICZPAŹDZIORAK 1972 PL EKIPA Z TARNOWA WIERZCHOSŁAWICE 00:59:43
24 130 MAŁGORZATA KUPISZ K 1978 PL RADŁÓW 01:01:30
25 120 BEATA KRUŻEL K 1971 PL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 01:01:48
26 180 EDYTA NAUKA K 1972 PL DĘBICKIE GEPARDY STASIÓWKA 01:02:12
27 75 MAŁGORZATA HEBDA K 1969 PL DĘBICKIE GEPARDY ŁĘKI DOLNE
28 142 JOANNA LIS K 1975 PL KOSZYCE MALE
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XXIII Bieg Sokołów
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:11.11.2018 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 131 ANNA KUSION K 1965 PL PLEŚNA 00:51:52
2 209 BOGUSŁAWA POLAK K 1962 PL MYŚLENICE 00:51:56
3 177 TERESA MRÓZ K 1965 PL KRYNICA-ZDRÓJ 00:52:11
4 196 ELŻBIETA PABIAN K 1968 PL EKIPA Z TARNOWA NIEDOMICE 00:57:03
5 310 IRENA KOTYZA K 1964 PL TARNOWIEC 01:01:55
6 258 URSZULA TWARDY K 1961 PL NAWOJOWA 01:06:01
7 89 BOŻENA KAPAŁKA K 1967 PL GROMNIK 01:06:58
8 263 ANNA URBANIK K 1963 PL PĘDZĄCE ŚLIMAKI DĘBICA
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XXIII Bieg Sokołów
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:11.11.2018 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 314 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:57:33
2 203 MARIA PATALAS K 1958 PL KS RYGLICE RYGLICE 01:02:47
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XXIII Bieg Sokołów
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:11.11.2018 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 0 KATARZYNA WILK K 0 PL NIEKLASYFIKOWANA TARNÓW 00:39:46
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XXIII Bieg Sokołów
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:11.11.2018 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 148 MARCIN ŁATA M 1993 PL TARNÓW 00:37:33
2 29 MATEUSZ CIERNIAK M 2002 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:38:35
3 154 KRZYSZTOF MAJKA M 1989 PL DABROWA TARNOWSKA 00:38:42
4 198 KACPER PAŁKA M 1997 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:39:34
5 297 RAFAŁ ZAUCHA M 1989 PL LKS BURZYN BURZYN 00:40:44
6 6 MICHAŁ GACA M 1991 PL HUSARZ POJAWIE POJAWIE 00:40:45
7 266 ŁUKASZ WARZECHA M 1995 PL KORZENNA 00:41:28
8 18 KAMIL BUCHANIEC M 1990 PL WIETRZYCHOWICE 00:41:28
9 33 KAMIL CIURUŚ M 1999 PL BUCZE 00:41:55
10 136 RADOSŁAW LEŚNIAK M 1994 PL TARNÓW 00:42:34
11 237 ROBERT SROKA M 1989 PL DĄBIE 00:44:18
12 147 MATEUSZ ŁABNO M 1994 PL TARNÓW 00:46:17
13 86 KAMIL KURCZAB M 2000 PL RUDKA 00:46:35
14 312 PIOTR PISZCZEK M 1991 PL TRĄBKI 00:46:56
15 299 MICHAŁ ZIĘĆ M 1991 PL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 00:47:05
16 200 PRZEMYSŁAW PANEK M 1994 PL ŻABNO 00:47:57
17 62 MACIEJ GĄCIARZ M 1995 PL KOSZYCE WIELKIE 00:48:07
18 309 MATEUSZ MOSKAL M 1991 PL TARNÓW 00:49:04
19 32 PIOTR CIURUŚ M 1990 PL PANDKA TEAM TARNÓW 00:50:41
20 85 MATEUSZ JANKOWSKI M 1995 PL TARNÓW 00:50:43
21 184 MARCIN NOWAK M 1992 PL KS RYGLICE TARNÓW 00:51:12
22 96 JACEK KĘSKI M 2000 PL III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE TARNOWIEC 00:51:35
23 318 OLIWIER KUCHARCZYK M 1996 PL CHOJNIK 00:51:42
24 179 MICHAŁ NALEPKA M 1994 PL ŁĘKI DOLNE 00:52:06
25 227 DAWID SIWEK M 1990 PL KM PSP TARNÓW PLEŚNA 00:52:11
26 313 PIOTR WIELGUS M 1992 PL TARNÓW 00:52:57
27 90 KAMIL KAPAŁKA M 1995 PL GROMNIK 00:53:25
28 70 DOMINIK GRODECKI M 1997 PL TARNÓW 00:55:29
29 36 PATRYK CIURUŚ M 2000 PL BRZESKO 00:55:32
30 22 DAMIAN CHŁOŃ M 1995 PL AMATOR TARNÓW 00:55:44
31 212 MICHAŁ KUCZEK M 2001 PL TARNÓW 00:57:18
32 252 PRZEMYSŁAW ŚWIERCZEK M 1989 PL VALDI CORPORATION TARNÓW 00:57:58
33 98 ADRIAN KIJOWSKI M 1993 PL RUNNER ŻABNO ŻABNO 00:58:01
34 134 KRYSTIAN LECH M 1992 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:00:35
35 103 MARIUSZ KOCHANEK M 1992 PL KANNA 01:03:07
36 109 KRZYSZTOF KORCZYKOWSKI M 1990 PL RZESZÓW 01:06:55
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XXIII Bieg Sokołów
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:11.11.2018 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 9 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL KS RYGLICE-SEKCJA BIEGOWA RYGLICE 00:35:33
2 268 TOMASZ WĄTROBA M 1987 PL TARNÓW 00:36:46
3 217 MIROSŁAW RAJSKI M 1980 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:37:30
4 228 KAMIL SKIBA M 1980 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:38:01
5 78 PIOTR HYŻY M 1980 PL TARNOWIEC 00:38:06
6 160 PAWEŁ MARZEC M 1982 PL KSIĄDZ TARNÓW 00:38:10
7 106 KRZYSZTOF KONIECZNY M 1984 PL GANG ŚCIGACZY ŁĘG TARNOWSKI 00:38:21
8 58 ARTUR FURMAŃSKI M 1987 PL TARNÓW 00:38:51
9 290 DANIEL WRONA M 1982 PL KRAKÓW 00:39:41
10 210 GRZEGORZ POLAŃSKI M 1979 PL AKTYWNA PLEŚNA PLEŚNA 00:40:42
11 115 PAWEŁ KOWAL M 1986 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:40:46
12 229 MARIUSZ SKOWRON M 1988 PL EVERTON TARNÓW 00:41:13
13 305 RAFAŁ PIECZONKA M 1982 PL TARNÓW 00:41:32
14 47 PAWEŁ BROŃSKI M 1982 PL  ŁĘG TARNOWSKI 00:41:34
15 39 ADRIAN CZOSNYKA M 1979 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:41:54
16 298 MATEUSZ ZAUCHA M 1987 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:42:03
17 49 PIOTR DZIERLĘGA M 1988 PL PILZNO PILZNO 00:42:11
18 30 TOMASZ CIOCH M 1982 PL BRAK TARNÓW 00:42:39
19 43 ANDRZEJ DŁUGOŃ M 1981 PL GANG ŚCIGACZY ŁĘG TARNOWSKI 00:43:12
20 3 PAWEŁ BAKA M 1979 PL BAXON-MEBLE.PL TARNÓW 00:43:14
21 93 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL TARNÓW 00:43:17
22 249 PAWEŁ ŚCIEŻKA M 1982 PL PLEŚNA 00:43:17
23 259 JAN UFIR M 1988 PL TARNÓW 00:43:39
24 65 MARIUSZ GNIADEK M 1986 PL DECATHLON TARNÓW TEAM TARNÓW 00:43:39
25 122 PATRYK KSIĄŻCZYK M 1981 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:43:44
26 226 JAKUB SIADEK M 1981 PL DUONET TARNÓW 00:43:54
27 42 WOJCIECH DERLAGA M 1981 PL TARNOW 00:44:19
28 91 GRZEGORZ KARGUL M 1988 PL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 00:44:31
29 149 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:45:00
30 57 PIOTR FURMAŃSKI M 1982 PL KOSZYCE WIELKIE 00:45:13
31 250 GRZEGORZ ŚWIĄTKOWSKI M 1981 PL  TARNÓW 00:45:16
32 83 TOMASZ JANIK M 1983 PL RCC / SEKCJA WSPINACZKOWA OBLAK TARNOW 00:45:32
33 2 SŁAWOMIR AUGUSTYN M 1985 PL ORZECH TEAM TARNÓW 00:45:43
34 193 MARCIN OLESIK M 1987 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:45:48
35 138 MARCIN LEWANDOWSKI M 1980 PL MŚJ TARNÓW 00:45:56
36 254 TOMASZ TARASZKA M 1983 PL LISIA GÓRA 00:46:08
37 311 STANISŁAW ŚWIĄDER M 1979 PL TARNÓW 00:46:12
38 170 ALBERT MIKRUT M 1987 PL NIEZRZESZONY TARNÓW 00:46:12
39 214 KRZYSZTOF PTAK M 1983 PL TARNÓW 00:46:13
40 133 WOJTEK LACHOWICZ M 1987 PL RYGLICE 00:46:16
41 14 ZBIGNIEW BRODŁO M 1981 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:46:48
42 15 DARIUSZ BRONIEC M 1987 PL GANG ŚCIGACZY ZAWADA K/TARNOWA 00:46:50
43 257 MARCIN TOKARZ M 1985 PL KLUB TARNÓW 00:47:08
44 19 PAWEŁ BUDZYŃ M 1979 PL DECATHLON TARNÓW TARNÓW 00:47:28
45 156 DOMINIK MAŁECKI M 1986 PL LISIA GÓRA 00:47:34
46 162 IRENEUSZ MAZUR M 1980 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:47:46
47 300 JAROSLAW ZIOMEK M 1984 PL EKIPA Z TARNOWA TARNOW 00:47:53
48 34 PIOTR CIURUŚ M 1984 PL MOKRZYSKA 00:48:04
49 59 ŁUKASZ GALUS M 1983 PL PODLESIE 00:48:10
50 84 GRZEGORZ JANIK M 1988 PL TARNÓW 00:48:30
51 296 RAFAŁ ZAPART M 1985 PL ZGŁOBICE 00:48:33
52 215 ŁUKASZ PYTEL M 1983 PL TARNÓW 00:48:35
53 207 JASIEK PIÓRKOWSKI M 1983 PL TARNÓW 00:48:40
54 191 MATEUSZ OBRZUT M 1984 PL DORZECZE BIAŁEJ TARNÓW 00:49:07
55 1 WOJCIECH  BEDNARENKO M 1981 PL TARNÓW 00:49:09
56 247 MACIEJ SZYMURA M 1984 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:49:10
57 275 PIOTR WIELGUS M 1984 PL DRAGON TEAM TARNÓW 00:49:17
58 308 MICHAŁ WĘC M 1987 PL TARNÓW 00:50:21
59 283 MATEUSZ WOJCIECHOWSKI M 1979 PL TEAM-TRIATHLON.PL TARNÓW 00:51:39

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 19



60 285 RAFAŁ WOJTANOWSKI M 1988 PL TARNÓW 00:51:54
61 125 MARIUSZ KUKUŁKA M 1983 PL A.C. MILAN TARNÓW 00:52:04
62 72 PRZEMYSŁAW GUŚTAK M 1985 PL TARNÓW 00:52:16
63 11 MACIEJ BOBER M 1986 PL TARNÓW 00:52:28
64 5 KRZYSZTOF SARAD M 1988 PL SPARTA ZALASOWA TARNOW 00:52:58
65 287 MATEUSZ WÓJCIK M 1986 PL ŻABNO 00:53:26
66 246 MACIEJ SZEPIELAK M 1986 PL TARNÓW 00:53:37
67 317 PAWEŁ MRÓZ M 1985 PL TARNÓW 00:53:37
68 61 PIOTR GARNCARZ M 1980 PL POGÓRSKA WOLA 00:54:01
69 24 BARTOSZ CHMIELNIK M 1988 PL CHMIELNIK TEAM TARNÓW 00:55:08
70 87 DARIUSZ JASIŃSKI M 1983 PL TARNÓW 00:55:28
71 127 TOMASZ KULIG M 1981 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:55:31
72 294 KAMIL WRZESZCZ M 1983 PL TRI ILKOWICE TARNÓW 00:55:57
73 241 KAMIL SYNOWIECKI M 1987 PL TARNÓW 00:56:15
74 146 MICHAŁ LUDWA M 1981 PL TARNOW 00:56:47
75 174 WITOLD MOLCZYK M 1981 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:56:54
76 23 PIOTR CHŁOPEK M 1986 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:57:00
77 288 MACIEJ PERKOWSKI M 1987 PL TARNÓW 00:57:05
78 315 RAFAŁ KUCHTA M 1980 PL SKRZYSZÓW 00:57:18
79 187 KRZYSZTOF NOWAK M 1979 PL GROMNIK 00:58:21
80 194 PAWEŁ KOPEK M 1980 PL GROMNIK RUN TEAM GROMNIK 00:58:39
81 220 KRZYZTOF BORYNA M 1983 PL OSTRÓW 00:59:31
82 152 DANIEL ŁOBODA M 1984 PL LEGION TEAM TARNÓW TARNÓW 01:00:28
83 135 DARIUSZ LECH M 1979 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:01:05
84 92 ŁUKASZ KAWIK M 1980 PL BRZOZÓWKA 01:01:05
85 26 PIOTR CHWAŁEK M 1986 PL TARNOWSKA AKADEMIA KARATE I KOBUDO TARNÓW 01:02:28
86 123 KRYSTIAN KUBAS M 1987 PL TARNÓW 01:04:58
87 88 WOJCIECH KACZMAREK M 1983 PL TARNÓW 01:07:36
88 69 ROBERT GRAJDURA M 1981 PL GRUPA AZOTY KOLTAR TARNÓW
89 211 JAKUB POLNIASZEK M 1986 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA
90 101 KRZYSZTOF KOBIELA M 1988 PL DEKORIAN TEAM TARNÓW
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XXIII Bieg Sokołów
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:11.11.2018 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 236 MIROSŁAW SROKA M 1978 PL  QŁYNYCZ TEAM WĘGRZCE WIELKIE 00:35:42
2 161 WALDEK MATYASZEK M 1976 PL JESIEŃ 00:38:38
3 248 ŁUKASZ ŚCIBOR M 1977 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW WOJNICZ 00:39:37
4 81 KRZYSZTOF KASPPRZYK M 1972 PL TARNÓW 00:40:17
5 82 PAWEŁ JANIK M 1974 PL TARNÓW 00:40:34
6 176 RAFAŁ MRÓZ M 1973 PL TARNÓW 00:42:17
7 107 PIOTR KOPACZ M 1974 PL PERFEX MIELEC RADOMYŚL WIELKI 00:42:18
8 38 KONRAD CZOSNEK M 1978 PL TARNÓW 00:43:15
9 218 MARCIN BIALIK M 1970 PL SOKÓL TARNÓW TARNÓW 00:44:27
10 45 JACEK DRWAL M 1970 PL LEGIONY PLEŚNEJ PLEŚNA 00:44:46
11 97 MIROSLAW KIELBASA M 1975 PL EKIPA Z TARNOWA TARNOW 00:45:15
12 53 MARCIN FLOREK M 1970 PL MĘŻCZYŹNI ŚW. JÓZEFA PILZNO 00:45:38
13 119 BARTŁOMIEJ BAŁUT M 1976 PL TARNÓW 00:45:59
14 169 KAMIL MICHOŃ M 1974 PL BIEGAMWTARNOWIE.PL TARNÓW 00:46:34
15 195 MICHAŁ OSYSKO M 1978 PL WOJNICZ 00:46:54
16 261 KRZYSZTOF UL M 1973 PL KSIĘŻYCOWY KW TARNÓW 00:46:58
17 141 DARIUSZ LIS M 1975 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:47:02
18 27 JACEK CHWISTEK M 1975 PL LKS BURZYN TUCHOW 00:47:04
19 21 MACIEJ BYLICA M 1976 PL OMNI-SERWIS TARNÓW 00:47:08
20 175 GRZEGORZ MOSIO M 1975 PL ŻELICHÓW 00:47:12
21 213 PAWEŁ POROSŁO M 1973 PL - TARNÓW 00:47:14
22 319 DARIUSZ KACZMARCZYK M 1972 PL TARNOWIEC 00:47:26
23 281 ADAM WISNIOWSKI M 1971 PL MARATOŃCZYK DEBICA DĘBICA 00:47:55
24 67 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL KRAKÓW 00:47:58
25 181 WIESŁAW NAUKA M 1971 PL DĘBICKIE GEPARDY STASIÓWKA 00:47:59
26 232 MARIUSZ SŁOMSKI M 1974 PL ŻUROWA OŁPINY 00:48:02
27 46 MIREK DUDA M 1977 PL T-MOBILE RUNNING TEAM TARNÓW 00:48:22
28 143 KAROL LIS M 1975 PL KOSZYCE MALE 00:48:41
29 225 PIOTR SEREMET M 1975 PL WWW.S-PROJEKTY.PL TARNÓW 00:49:19
30 278 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL TTC MPEC TARNÓW TARNÓW 00:49:26
31 253 ROMAN TABOR M 1975 PL PUSTKÓW 00:49:27
32 291 TOMASZ WRÓBEL M 1978 PL ŁOWCZÓWEK 00:49:30
33 190 JAROSŁAW NYKIEL M 1971 PL TARNÓW 00:49:43
34 172 MACIEJ MISACZEK M 1974 PL TARNÓW 00:49:56
35 10 JANUSZ BŁONIARCZYK M 1969 PL KOSZYCE MAŁE 00:50:11
36 48 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:50:25
37 77 TOMASZ HOŁDA M 1978 PL ŁĘTOWICE 00:50:58
38 73 JANUSZ HABA M 1973 PL  TARNÓW 00:51:01
39 167 ROBERT MICHAŁOWSKI M 1977 PL TARNÓW 00:51:09
40 66 RAFAŁ GOLANOWSKI M 1970 PL TARNÓW 00:51:21
41 235 KRYSTIAN SOSIN M 1978 PL BRAK SKRZYSZÓW 00:51:39
42 13 DAWID BÓL M 1978 PL TARNÓW 00:51:39
43 132 KRZYSZTOF KWIATKOWSKI M 1971 PL TARNÓW 00:53:10
44 166 HENRYK MICHALSKI M 1974 PL TARNÓW 00:53:17
45 129 ROBERT KUPISZ M 1973 PL RADŁÓW 00:53:21
46 243 MICHAŁ SZCZERBA M 1974 PL TUCHÓW 00:53:27
47 182 TOMASZ NAWROT M 1976 PL TARNÓW 00:53:32
48 35 ZYGMUNT CIURUŚ M 1977 PL BUCZE 00:55:00
49 221 ANDRZEJ SAK M 1971 PL TARNÓW 00:55:11
50 50 MAREK DZIERWA M 1969 PL JODŁOWA 00:55:58
51 274 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:56:17
52 183 RAFAŁ NOSEK M 1976 PL JUDO TORA  WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 00:56:28
53 201 DANIEL PANOCHA M 1978 PL - TARNÓW 00:56:36
54 233 BARTŁOMIEJ SŁYŚ M 1978 PL TARNÓW 00:56:47
55 199 TOMASZ PAŁKA M 1975 PL LIMANOWA 00:56:53
56 279 PIOTR WIECZOREK M 1972 PL TARNÓW 00:58:18
57 68 ANDRZEJ KOCZWARA M 1973 PL TARNÓW 00:58:19
58 262 TOMASZ URBAN M 1972 PL SM SPARTAN RACE TARNÓW TARNÓW 00:58:54
59 206 IRENEUSZ PIETRYKA M 1972 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:58:54
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60 284 LESZEK WOJNAROWSKI M 1970 PL SPARTAN RACE TARNÓW TARNÓW 00:58:55
61 80 ŁUKASZ IWAŃSKI M 1976 PL TARNÓW 01:00:21
62 168 KRZYSZTOF MICHOŃ M 1978 PL TARNOWSKA AKADEMIA KARATE I KOBUDO TARNÓW 01:04:13
63 25 KRZYSZTOF CHMURA M 1975 PL TARNÓW 01:07:58
64 234 MARIUSZ SMOLEŃ M 1977 PL BRZESKO 01:09:38
65 271 PIOTR WIĄCZYK M 1977 PL KOŁACZYCE
66 188 ARKADIUSZ NOWAK M 1976 PL WOLA RZĘDZIŃSKA
67 265 ZENON WARDZAŁA M 1969 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA
68 117 SŁAWOMIR KOZIARA M 1970 PL TARNÓW
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XXIII Bieg Sokołów
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:11.11.2018 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 40 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL GRUPA AZOTY -AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 00:35:12
2 255 ANTONI TARCZOŃ M 1963 PL AMATOR BIEGANIA TARNÓW 00:43:28
3 242 MARIUSZ SZATKO M 1964 PL EKIPA Z TARNOWA BRZOZÓWKA 00:44:33
4 197 WOJTEK KLICH M 1964 PL BARDZORKIESTRA TARNÓW 00:44:51
5 126 MAREK KULAS M 1967 PL DĘBICA 00:46:15
6 240 MAREK PŁACHTA M 1965 PL JODŁÓWKA- WAŁKI 00:46:36
7 238 MARIUSZ STARZEC M 1963 PL TARNÓW 00:47:39
8 63 JERZY GĄCIARZ M 1968 PL KOSZYCE  WIELKIE 00:48:07
9 28 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL KRÓLEWSKIE PILZNO PILZNO 00:49:40
10 231 JACEK SŁOMSKI M 1968 PL ŻUROWA OŁPINY 00:50:19
11 54 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:50:20
12 295 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA MODERÓWKA 00:50:20
13 320 ANDRZEJ KUBISZTAL M 1964 PL TARNOW 00:52:05
14 303 MACIEJ POKORNY M 1966 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:52:50
15 157 PIOTR MARCZYŃSKI M 1967 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:53:05
16 158 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ - TARNÓW TARNÓW 00:53:19
17 140 ROBERT LIPIŃSKI M 1966 PL NIE JESTEŚ SAM TARNÓW 00:53:37
18 239 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL 100 MARATHON CLUB POLSKA PORĘBA SPYTKOWSKA 00:54:04
19 76 LESZEK HEBDA M 1965 PL DĘBICKIE GEPARDY ŁĘKI DOLNE 00:55:26
20 277 WIESŁAW WIKTOR M 1965 PL DĘBICKIE GEPARDY STRASZĘCIN 00:55:33
21 223 JACEK SATKO M 1962 PL TARNÓW 00:56:23
22 151 MIROSŁAW ŁĄTKA M 1961 PL WTOREK MTB TARNÓW 00:57:43
23 105 KRZYSZTOF KOLBUSZ M 1967 PL SM SPARTAN RACE TARNÓW TARNÓW 00:58:54
24 204 KLAUDIUSZ PAWELEC M 1968 PL NIE PIJĘ, JESTEM TRZEŹWY DĄBROWA TARNOWSKA 00:59:06
25 272 ANDRZEJ WIECZOREK M 1966 PL TARNÓW 01:05:25
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XXIII Bieg Sokołów
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:11.11.2018 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 256 ANTONI TARZA M 1955 PL EKIPA Z TARNOWA ZGŁOBICE 00:42:39
2 104 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:45:34
3 124 ANDRZEJ KUKUŁKA M 1954 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:49:08
4 267 IGNACY WĄTROBA M 1957 PL TARNÓW 00:49:33
5 111 ADAM KOSELA M 1956 PL OSP DĘBICA-KĘDZIERZ DĘBICA 00:51:51
6 51 JOZEF DZIKOWSKI M 1953 PL BKB VICTORIA BRZESKO TYMOWA 00:54:05
7 20 WINCENTY BUKOWIEC M 1951 PL PARTNER-ALMA OKNA I DRZWI LIMANOWA KROSNA 00:55:45
8 55 CZESŁAW FURMANEK M 1953 PL JASŁO - TRZCINICA 01:12:26
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XXIII Bieg Sokołów
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:11.11.2018 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 208 ROMAN PODORSKI M 1939 PL NIE ZRZESZONY TARNÓW 01:02:06
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